



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 3 . 03 Urusan Pilihan Pertanian  
 Organisasi : 3 . 03 . 02 DINAS PERKEBUNAN DAN PETERNAKAN  
 Sub Unit Organisasi : 3 . 03 . 02 . 01 DINAS PERKEBUNAN DAN PETERNAKAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	240.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 4 . 1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	240.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	240.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	240.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 18	Retribusi Pemeriksaan Kesehatan Hewan Sebelum Dipotong	240.000.000,00	PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha Ret.Rumah Potong Hewan 1 Tahun x 240.000.000,00 = 240.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	19.723.422.708,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.442.490.456,80	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	2.442.490.456,80	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.442.490.456,80	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.367.879.256,00	
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.830.777.619,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Thn x 1.830.777.619,00 = 1.830.777.619,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	190.914.438,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 190.914.438,00 = 190.914.438,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	200.187.525,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 1 Thn x 200.187.525,00 = 200.187.525,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	44.211.425,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 44.211.425,00 = 44.211.425,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	96.336.947,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.424.304,00	1 Thn x 96.336.947,00 = 96.336.947,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	26.998,00	Tunjangan PPh 1 Thn x 5.424.304,00 = 5.424.304,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	74.611.200,80	Pembulatan Gaji 1 Thn x 26.998,00 = 26.998,00
3.03 . 3.03.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	74.611.200,80	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 62,611,201 Thn x 1,00 = 62.611.200,80 TPP Khusus Insentif Pajak/Retribusi TPP 1 Thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	17.280.932.251,20	
3.03 . 3.03.02 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.143.142.300,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	1.200.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> kab kolaka <b>Keluaran :</b> jumlah surat masuk & keluar yang di agendakan <b>Target :</b> 10.000 Exampler
3.03 . 3.03.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.200.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Materai 6000 Belanja Materai 6000 120 buah x 10.000,00 = 1.200.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	35.319.300,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> kab kolaka <b>Keluaran :</b> jumlah jasa komunikasi air & listrik <b>Target :</b> 1 Jasa
3.03 . 3.03.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	35.319.300,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	35.319.300,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	29.319.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja listrik 29,319,300 - x 1,00 = 29.319.300,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja internet/wifi 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	4.800.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : jumlah perizinan yang dibayar</b> <b>Target : 12 Unit</b>
3.03 . 3.03.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	4.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> STNK Roda 4 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 3 unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 STNK Roda 2 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 12 unit x 150.000,00 = 1.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	234.414.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : Terlayannya administrasi keuangan</b> <b>Target : 1 Orang</b>
3.03 . 3.03.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	234.400.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	234.400.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	234.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Penanggungjawab & staf Pengelola keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 48 ob x 1.400.000,00 = 67.200.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Bendahara Penerimaan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 24 ob x 1.300.000,00 = 31.200.000,00 Bendahara Penerimaan Pembantu - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Admin Simda - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 32 ob x 1.400.000,00 = 44.800.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja alat tulis kantor Spidol white board

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	19.300.000,00	1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : kab kolaka <b>Keluaran</b> : jumlah peralatan kebersihan <b>Target</b> : 32 Buah
3.03 . 3.03.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	19.300.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.300.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Peralatan dan Bajan Pembersih Sapu Ijuk 25 buah x 20.000,00 = 500.000,00 Sapu Lidi 25 buah x 17.000,00 = 425.000,00 Kemoceng 25 buah x 15.000,00 = 375.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	18.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Kebersihan Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	56.399.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : kab kolaka <b>Keluaran</b> : jumlah paket alat tulis kantor <b>Target</b> : 12 Paket
3.03 . 3.03.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	56.399.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	56.399.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	56.399.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 200 rim x 75.000,00 = 15.000.000,00 Kertas Kwarto QS 100 rim x 65.000,00 = 6.500.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 70 rim x 75.000,00 = 5.250.000,00 Kertas Amplop Coklat Tipis 11 pak x 124.000,00 = 1.364.000,00 Tinta Stempel Botol 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 9 buah x 116.000,00 = 1.044.000,00 Tip Ex Kuas 30 dos x 18.000,00 = 540.000,00 Map biasa 238 buah x 3.000,00 = 714.000,00 Map snelhektek biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	22.704.000,00	5 buah x 202.000,00 = 1.010.000,00 Map plastik tulang 50 buah x 18.000,00 = 900.000,00 Map Batik 52 buah x 6.000,00 = 312.000,00 Stabilo boss 9 buah x 14.000,00 = 126.000,00 Pulpen Snowman 180 buah x 4.000,00 = 720.000,00 Pulpen Balliner 80 buah x 18.000,00 = 1.440.000,00 Spidol white board 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 24 buah x 35.000,00 = 840.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 25 buah x 24.000,00 = 600.000,00 Lem Agung Besar 10 buah x 18.000,00 = 180.000,00 Kalkulator 16 Digit 6 buah x 231.000,00 = 1.386.000,00 Hekter sedang 20 buah x 58.000,00 = 1.160.000,00 Hekter kecil 20 buah x 29.000,00 = 580.000,00 Staples no. 10 21 buah x 5.000,00 = 105.000,00 Staples no. 24/6 20 buah x 7.000,00 = 140.000,00 Pelubang kertas 30XL 4 buah x 57.000,00 = 228.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 68 btl x 175.000,00 = 11.900.000,00 Tinta Data Print 40 70 dos x 56.000,00 = 3.920.000,00  <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : jumlah dokumen yang dicetak &amp; digandakan</b> <b>Target : 8 Dokumen</b>
3.03 . 3.03.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.704.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.704.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.905.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Cetak Cetak Bukti kas 50 blok x 76.300,00 = 3.815.000,00 Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 50 blok x 121.800,00 = 6.090.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.199.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.600.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 17,998 halaman x 400,00 = 7.199.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja penjilidan Jilid Besar 40 buah x 75.000,00 = 3.000.000,00 Jilid Sedang 40 buah x 50.000,00 = 2.000.000,00 Jilid Kecil 40 buah x 15.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	6.720.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : jumlah bahan bacaan &amp; peraturan perundangan</b> <b>Target : 8 Jenis</b>
3.03 . 3.03.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.720.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.720.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	6.720.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat kabar/Majalah Kendari Pos 12 bln x 130.000,00 = 1.560.000,00 Kolaka Pos 12 bln x 180.000,00 = 2.160.000,00 Berita Kota + Rakyat Sultra 12 bln x 250.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	11.674.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya bahan bacaan dan peraturan perundangan</b> <b>Target : 11 Kali</b>
3.03 . 3.03.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.674.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.674.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.674.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Nasi Dus Ayam Potong 136 dos x 25.000,00 = 3.400.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 35 dos x 60.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 122 dos x 20.000,00 = 2.440.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 12 dos x 52.000,00 = 624.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 13 dos x 44.000,00 = 572.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	377.700.000,00	Soft Drink Kemasan Kaleng 12 dos x 140.000,00 = 1.680.000,00 Teh Kotak 11 dos x 78.000,00 = 858.000,00 <b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> jakarta & kendari <b>Keluaran :</b> terhadirinya rapat-rapat dipusat & di daerah <b>Target :</b> 100 Kali
3.03 . 3.03.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	377.700.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	377.700.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	377.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - JAKARTA 5 OK x 12.700.000,00 = 63.500.000,00 ESELON II b - JAKARTA 5 OK x 16.200.000,00 = 81.000.000,00 ESELON IV - JAKARTA 9 OK x 11.600.000,00 = 104.400.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 5 OK x 10.900.000,00 = 54.500.000,00 ESELON III - KENDARI 9 OK x 3.000.000,00 = 27.000.000,00 ESELON II - KENDARI 5 OK x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 8 OK x 2.600.000,00 = 20.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 OK x 2.100.000,00 = 4.200.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19	<b>Penyediaan Tenaga Teknis &amp; Administrasi Perkantoran</b>	165.612.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> kab kolaka <b>Keluaran :</b> jumlah tenaga teknis administrasi perkantoran <b>Target :</b> 11 Orang
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	165.600.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	165.600.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	165.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 108 ob x 1.000.000,00 = 108.000.000,00 Sopir 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Satpam/Pengamanan Kantor 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Staf Pembangunan Jalan Produksi Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja alat tulis kantor Pulpen Snowman 3 buah x 4.000,00 = 12.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 20	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah</b>	150.125.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran :</b> terhadirinya rapat-rapat didaerah, monitoring evaluasi & pembinaan <b>Target : 250 Kali</b>
3.03 . 3.03.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.125.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	150.125.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	150.125.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 oh x 1.225.000,00 = 7.350.000,00 WOLO - ESELON III 5 ok x 900.000,00 = 4.500.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 700.000,00 = 3.500.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 800.000,00 = 4.000.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 ok x 1.175.000,00 = 7.050.000,00 SAMATURU - ESELON III 5 ok x 850.000,00 = 4.250.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 750.000,00 = 3.750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 650.000,00 = 3.250.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 ok x 1.325.000,00 = 7.950.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 5 ok x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 900.000,00 = 4.500.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 ok x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 BAULA - ESELON III 5 ok x 775.000,00 = 3.875.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 675.000,00 = 3.375.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 ok x 1.125.000,00 = 6.750.000,00 POMALAA - ESELON III 5 ok x 800.000,00 = 4.000.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 10 ok x 700.000,00 = 7.000.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 ok x 1.225.000,00 = 7.350.000,00 TANGGETADA - ESELON III 5 ok x 900.000,00 = 4.500.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 800.000,00 = 4.000.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 ok x 1.275.000,00 = 7.650.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 5 ok x 950.000,00 = 4.750.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 ok x 1.275.000,00 = 7.650.000,00 POLINGGONA - ESELON III 5 ok x 950.000,00 = 4.750.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 850.000,00 = 4.250.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 ok x 1.325.000,00 = 6.625.000,00 TOARI - ESELON III 4 ok x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 900.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 21	<b>Penyediaan Jasa Iklan/Reklame</b>	25.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : jumlah jasa publikasi &amp; periklanan</b> <b>Target : 10 Kali</b>
3.03 . 3.03.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	25.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) - belanja Jasa iklan/reklame Ukuran 3 x 200 mm 5 pkt x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 Ukuran 3 x 150 mm 5 pkt x 2.000.000,00 = 10.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 22	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	32.175.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> tersusunnya laporan aset triwulan & semesteran SKPD <b>Target :</b> 2 Dokumen
3.03 . 3.03.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	31.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor tim pengadaan barang dan jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 6 ob x 800.000,00 = 4.800.000,00 Admin RUP - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 2 ob x 1.400.000,00 = 2.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	6.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium PPHP (Air Tanah Dalam/Dangkal) Ketua (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00 Anggota (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	375.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	375.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	375.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
3.03 . 3.03.02 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	248.474.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 05	<i>pengadaan Kendaraan dinas/operasional.</i>	22.275.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> kab kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah kendaraan Dinas Operasional <b>Target :</b> 1 Unit
3.03 . 3.03.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	22.275.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	22.275.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	22.275.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Kendaraan Beroda 2 Yamaha -New Soul GT 1 unit x 22.275.000,00 = 22.275.000,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	37.608.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan</b> : dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka <b>Keluaran</b> : tersedianya peralatan & perlengkapan gedung kantor <b>Target</b> : 8 Unit
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	37.608.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	8.748.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	8.748.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Alat Pendingin (1 tahun) AC Polytron 1 PK 2 unit x 4.374.000,00 = 8.748.000,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	28.860.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	23.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Personal Komputer (1 tahun) Notebook/Laptop Menengah 1 unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Komputer PC/ All in one Menengah 1 unit x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	5.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Peralatan Mini Komputer (1 tahun) CANON PIXMA E-510 (PRINT/SCAN/COPY) PG88/CL98 - A4 4800x1200 2 unit x 2.930.000,00 = 5.860.000,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	21.330.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan</b> : dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka <b>Keluaran</b> : Terpeliharanya gedung kantor dengan baik <b>Target</b> : 1 Unit
3.03 . 3.03.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.330.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	21.330.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	21.330.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan Gedung Kantor/bangunan (1 tahun) Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Tidak Bertingkat 129 m3 x 150.000,00 = 19.350.000,00 Belanja Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor/Bangunan Kantor 99 m3 x 20.000,00 = 1.980.000,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	163.761.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan</b> : dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka <b>Keluaran</b> : Terpeliharanya kendaraan dinas/operasional <b>Target</b> : 12 Unit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	163.761.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.601.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	15.601.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Bahan Bakar Minyak/Gas (1 tahun) Pertalite 1,350 ltr x 10.000,00 = 13.501.000,00 Solar 350 ltr x 6.000,00 = 2.100.000,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	148.160.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 18	Belanja Pemeliharaan Kendaraan	148.160.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) - Pemeliharaan Kendaraan (1 tahun) Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II 1 unit x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat 1 unit x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Double Gardan 1 unit x 37.160.000,00 = 37.160.000,00 Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua 9 unit x 4.000.000,00 = 36.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 02 . 26	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</b>	3.500.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan</b> : dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka <b>Keluaran</b> : Jumlah peralatan yang terpelihara <b>Target</b> : 19 Unit
3.03 . 3.03.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	3.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	3.500.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Peralatan dan Perlengkapan Kantor (1 tahun) Pemeliharaan Ac Split 5 unit x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 5 unit x 400.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	25.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 05 . 03	<b>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</b>	25.000.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan</b> : dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka <b>Keluaran</b> : Jumlah pegawai yang mengikuti bimbingan teknis <b>Target</b> : 5 Orang
3.03 . 3.03.02 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	25.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	25.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Biaya Kontribusi Pelatihan (1 tahun)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	64.125.400,00	Biaya Kontribusi Pelatihan 5 ok x 5.000.000,00 = 25.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 05		9.979.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah dokumen pelaporan</b> <b>Target : 4 Dokumen</b>
3.03 . 3.03.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.979.800,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.242.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.242.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor (1 tahun) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 16 rim x 75.000,00 = 1.200.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 6 rim x 68.000,00 = 408.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 7 btl x 175.000,00 = 1.225.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Map Plastik Jepit 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Stabilo boss 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Pulpen Snowman 23 buah x 4.000,00 = 92.000,00 Karton Kulit Sapi Tipis (untuk sampul undangan) 3 buah x 17.000,00 = 51.000,00 Map Gantung 1 buah x 24.000,00 = 24.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.752.800,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.252.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan (1 tahun) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 8,132 halaman x 400,00 = 3.252.800,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jilid (1 tahun) Jilid Sedang 50 buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	985.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	985.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Kegiatan (1 tahun) Nasi Dus Ayam Potong 29 dos x 25.000,00 = 725.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)</b>	8.974.600,00	5 dos x 52.000,00 = 260.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan</b> : dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka <b>Keluaran</b> : Jumlah dokumen perencanaan <b>Target</b> : 3 Dokumen
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.974.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.732.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.732.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor (1 tahun) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 6 rim x 68.000,00 = 408.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 5 btl x 175.000,00 = 875.000,00 Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Staples no. 24/6 4 buah x 7.000,00 = 28.000,00 Map Plastik Jepit 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Stabilo boss 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Pulpen Balliner 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 Kertas bergaris D/F isi 350 lembar 1 rim x 13.000,00 = 13.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.997.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.497.600,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan (1 tahun) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 6,244 halaman x 400,00 = 2.497.600,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja jilid (1 tahun) Jilid Sedang 50 buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.245.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.245.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan minum Kegiatan (1 tahun) Nasi Dus Ayam Potong 29 buah x 25.000,00 = 725.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 52.000,00 = 520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18	<b>Penyusunan Data Statistik Perkebunan dan Peternakan</b>	45.171.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka
			<b>Keluaran :</b> Jumlah database statistik perkebunan dan peternakan
			<b>Target :</b> 2 Dokumen
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	26.200.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.700.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honor panitia pelaksana(1 tahun)
			Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
			Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			3 ok x 850.000,00 = 2.550.000,00
			Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 ok x 900.000,00 = 900.000,00
			Honor admin data
			Honorarium Petugas Statistik
			24 ok x 750.000,00 = 18.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honor tim pelaksana (1 tahun)
			Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			5 ob x 500.000,00 = 2.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	18.971.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.904.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.904.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Alat tulis kantor (1 tahun)
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			12 rim x 75.000,00 = 900.000,00
			Tinta Epson (673, 003, 664)
			6 btl x 175.000,00 = 1.050.000,00
			Pulpen Balliner
			5 buah x 18.000,00 = 90.000,00
			Pulpen Snowman
			29 buah x 4.000,00 = 116.000,00
			Stabilo boss
			5 buah x 14.000,00 = 70.000,00
			Hekter sedang
			3 buah x 58.000,00 = 174.000,00
			Staples no. 24/6
			6 buah x 7.000,00 = 42.000,00
			Kalkulator 16 Digit
			2 buah x 231.000,00 = 462.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.790.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.890.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan (1 tahun) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 7,225 halaman x 400,00 = 2.890.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja jilid (1 tahun) Jilid Kecil 60 buah x 15.000,00 = 900.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.077.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.077.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum kegiatan (1 tahun) Nasi Dus Ayam Potong 79 dos x 25.000,00 = 1.975.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le. Mineral) 20 dos x 52.000,00 = 1.040.000,00 Teh Kotak 19 dos x 78.000,00 = 1.482.000,00 Snack Dus 79 dos x 20.000,00 = 1.580.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.400.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan dinas dalam daerah (1 tahun) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 oh x 200.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan dinas luar daerah (1 tahun) Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	1.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 06 . 18 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	1.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 oj x 900.000,00 = 1.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42	<b>Program Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perkebunan dan Peternakan</b>	2.212.788.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01	<b>Pengembangan industri pengolahan hasil peternakan</b>	1.085.382.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah industri pakan olahan ternak, susu dan daging <b>Target :</b> 3 unit
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	24.000.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	24.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	24.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honor PHTT (1 tahun) Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 24 ob x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	785.028.700,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.395.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.395.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> alat tulis kantor industri pengolahan hasil peternakan (1 tahun) Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 8 rim x 56.000,00 = 448.000,00 Kertas NCR Uk. 9,5 x 11 3 ply isi 100 L 15 dos x 705.000,00 = 10.575.000,00 Tinta Data Print 40 8 dos x 56.000,00 = 448.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 476.000,00 = 1.904.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 598.000,00 = 2.392.000,00 Map Folio tebal 44 lbr x 6.000,00 = 264.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Lem Fox 250 gr 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Amplop Besar Kop Pemda 3 buah x 34.000,00 = 102.000,00 Pulpen Snowman 4 buah x 35.000,00 = 140.000,00 Map Plastik Business File 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	409.272.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 03	Belanja Bibit Ternak	166.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bibit Ternak (1 tahun) Pullet 1,000 ekor x 166.000,00 = 166.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	20.095.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja bahan obat-obatan (1 tahun) Biosan 50 ml 20 btl x 328.300,00 = 6.566.000,00 Gusanex spray 13 Oz/klg 10 btl x 412.900,00 = 4.129.000,00 Vaksin ND LA SOTA ( 500 ml ) 20 btl x 470.000,00 = 9.400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pakan Ternak	219.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Bahan Baku Instalasi Listrik	3.877.000,00	Belanja bahan pakan ternak (1 tahun) Konsentrat Unggas 100 zak x 850.000,00 = 85.000.000,00 Jagung Giling 100 zak x 650.000,00 = 65.000.000,00 Tepung Ikan 70 zak x 850.000,00 = 59.500.000,00 Dedak Halus 49 kotak x 200.000,00 = 9.800.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) bahan baku instalasi listrik (1 tahun) Philips Esensial85 watt 8 buah x 279.000,00 = 2.232.000,00 Kabel Uk. 1 x 2.5 hitam merah eterna 4 roll x 370.500,00 = 1.482.000,00 Fitting Lampu Broco 5 unit x 17.000,00 = 85.000,00 Saklar Double 3 unit x 26.000,00 = 78.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	66.398.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	66.398.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Jasa Tenaga Kerja pembuatan kandang ayam (1 tahun) Kepala Tukang 220 oh x 129.800,00 = 28.556.000,00 Pekerja 371 oh x 102.000,00 = 37.842.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.960.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.960.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan minum kegiatan (1 tahun) Nasi Dus Ayam Potong 220 dos x 25.000,00 = 5.500.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 20 dos x 23.000,00 = 460.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.650.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.650.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan dinas dalam daerah (1 tahun) SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	270.353.700,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	270.353.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			barang yang diserahkan ke masyarakat (1 tahun) Skop 6 buah x 77.700,00 = 466.200,00 Bibit Kambing PE Jantan 5 ekor x 3.600.000,00 = 18.000.000,00 Bibit Kambing PE Betina 50 ekor x 2.400.000,00 = 120.000.000,00 Hadrayer/Alat Semprot/Pompa Mesin 3 unit x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Mesin Diesel 30 PK 6 unit x 20.000.000,00 = 120.000.000,00 Mesin mixer adonan 1 unit x 1.387.500,00 = 1.387.500,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	276.353.300,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	47.816.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	47.816.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>  Pengadaan Alat pemeliharaan tanaman (1 tahun) Mis Blower 4 unit x 11.954.000,00 = 47.816.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	228.537.300,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	228.537.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			<p>Belanja bahan baku bangunan kandang ayam (1 tahun)</p> <p>Belanja Pasir Urungan 55 kbk x 189.000,00 = 10.395.000,00</p> <p>Belanja Batu Gunung Karang 11 ret x 477.000,00 = 5.247.000,00</p> <p>Belanja Semen Tonasa 25 zak x 87.000,00 = 2.175.000,00</p> <p>Kayu Kelas II 18 kbk x 3.969.000,00 = 71.442.000,00</p> <p>Kayu Kelas I 15 kbk x 5.495.000,00 = 82.425.000,00</p> <p>Paku Kayu 10 cm 10 kg x 43.000,00 = 430.000,00</p> <p>Paku Kayu 7 cm 10 kg x 43.000,00 = 430.000,00</p> <p>Paku Kayu 6 cm 10 kg x 43.000,00 = 430.000,00</p> <p>Paku Payung/Seng 7 cm 20 kg x 43.000,00 = 860.000,00</p> <p>Belanja Atap Seng Gelombang Besar 199 lbr x 95.000,00 = 18.905.000,00</p> <p>Belanja Sirtu gunung ( LBP klas C) 40 ret x 248.000,00 = 9.920.000,00</p> <p>Belanja Kunci Pintu 2 Slak 4 buah x 306.000,00 = 1.224.000,00</p> <p>Belanja Pipa Air 4 20 buah x 312.000,00 = 6.240.000,00</p> <p>Belanja Engsel Pintu 4 psg x 49.000,00 = 196.000,00</p> <p>Belanja Cat Kayu 5 kg x 70.000,00 = 350.000,00</p> <p>Belanja Cat Tembok 5 Kg ( ENVI ) 5 kg x 165.000,00 = 825.000,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Sedang 5 buah x 31.000,00 = 155.000,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Besar 4 buah x 62.000,00 = 248.000,00</p> <p>Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00</p> <p>Belanja Kawat bronjong (galvano) 3 mm 50 buah x 37.400,00 = 1.870.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 8,128,300 keg x 1,00 = 8.128.300,00</p> <p>Jasa konsultasi pengawasan Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 6,000,000 keg x 1,00 = 6.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02	<b><i>Pengembangan pasca panen pengolahan dan pemasaran hasil perkebunan</i></b>	1.127.406.000,00	<b><i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka, kendari</b> <b>Keluaran : Jumlah alat pasca panen pengolahan</b> <b>Target : 1 Unit</b>
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	24.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	24.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Pegawai Honor/Tidak tetap Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 24 ok x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	284.241.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.618.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.618.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Alat tulis kantor (1 tahun) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Binder clip sedang 5 unit x 31.000,00 = 155.000,00 Map Batik 26 buah x 6.000,00 = 156.000,00 Map biasa 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Staples no. 10 14 pak x 5.000,00 = 70.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 476.000,00 = 1.428.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Pulpen Snowman 7 buah x 4.000,00 = 28.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	97.780.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah (1 tahun) WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	80.630.000,00	<p>1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00  TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD  2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00  TOARI - ESELON III  1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 oh x 900.000,00 = 900.000,00  TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Perjalanan dinas luar daerah (1 tahun)  ESELON II - KENDARI  2 oh x 4.000.000,00 = 8.000.000,00  ESELON III - KENDARI  1 oh x 3.000.000,00 = 3.000.000,00  ESELON IV - KENDARI  2 oh x 2.600.000,00 = 5.200.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  2 oh x 2.300.000,00 = 4.600.000,00  Kolaka-Jawa Timur (Surabaya)DPRD/ASN  (Transport/Tiket)  5 org x 6.466.000,00 = 32.330.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  5 oh x 1.500.000,00 = 7.500.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  5 oh x 1.000.000,00 = 5.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  6 oh x 800.000,00 = 4.800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  2 oh x 1.200.000,00 = 2.400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	20.343.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	20.343.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor (1 tahun)  Pemeliharaan Genset 450 KVA  1 unit x 20.343.000,00 = 20.343.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	162.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	162.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Barang yang diserahkan kepada pihak ketiga Mesin Pembuat Briket Arang Tempurung (Merk Salim Pujo F) 2 unit x 81.250.000,00 = 162.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	819.165.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 3 . 18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Tak Bermotor	48.750.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 3 . 18 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Tak Bermotor Berpenumpang	48.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan kendaraan (1 tahun) Kabinet Tempering (tipe 4 Rak) 1 unit x 48.750.000,00 = 48.750.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	10.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 3 . 24 . 09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan alat ukur (1 tahun) Alat Ukur Kadar Air Biji Kakao (tipe digital) 1 unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	759.915.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 3 . 25 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Panen/Pengolahan	81.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan alat pengolahan (1 tahun) Mesin pengurai Sabut Kelapa K500 Kapasitas 500-750Kg/Hari 1 unit x 81.250.000,00 = 81.250.000,00
3.03 . 3.03.02 . 42 . 02 . 5 . 2 . 3 . 25 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Processing	678.665.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan alat processing (1 tahun) Mesin Sangrai Kakao (Type Slinder Datar Berputar) 1 unit x 26.300.000,00 = 26.300.000,00 Mesin pembubuk Coklat (type Roll) 1 unit x 51.563.000,00 = 51.563.000,00 Pengempa Lemak Manual (Manual Vertikal) 1 unit x 26.625.000,00 = 26.625.000,00 Pengemas Manual (type Manual Injak) 1 unit x 7.064.000,00 = 7.064.000,00 Oven Penyimpan Bahan Coklat (type Rak) 1 unit x 54.375.000,00 = 54.375.000,00 Mesin Pengering Kakao ( Tipe Bak Datar/Flat bed) 1 unit x 51.875.000,00 = 51.875.000,00 Pengempa Lemak Mekanis (Type Hidrolik Mekanis Horizontal) Kapasitas 5 kg/batch 1 unit x 143.625.000,00 = 143.625.000,00 Mesin Pemecah Kulit dan Pemisah Biji kakao Sangrai (tipe Silinder Berputar) 1 unit x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 Mesin Pemasta Kasar Coklat (tipe ulir horisontal) 1 unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Mesin Penghalus Coklat Tipe : Ball Vertikal, Kapasitas : 25 kg/batch  1 unit x 68.063.000,00 = 68.063.000,00  Mesin Choncing Coklat Tipe Roll Kapasitas 10kg/batch  1 unit x 59.100.000,00 = 59.100.000,00  Mesin Tempering dan Pencetak Permen Coklat (Kapasitas 5kg/batch)  1 unit x 38.125.000,00 = 38.125.000,00  Mesin Penghalus Pasta Coklat (Tipe Ball Mill Vertikal)  1 unit x 31.250.000,00 = 31.250.000,00  Perangkat Mencetak Adonan Coklat  1 unit x 27.500.000,00 = 27.500.000,00  Pemasta Kasar (Type Ulir Horisontal)  1 unit x 40.000.000,00 = 40.000.000,00  Honor PPK  Ketua (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket  1 op x 450.000,00 = 450.000,00  Sekretaris (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket  1 op x 400.000,00 = 400.000,00  Anggota (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket  1 op x 350.000,00 = 350.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 43	<b>Program peningkatan produksi perkebunan</b>	1.992.883.400,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01	<b>Kaji Terap Teknologi Perkebunan dan Peternakan</b>	151.666.400,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b>  <b>Keluaran : Luas demplot di lahan petani</b>  <b>Target : 2 Ha</b></p>
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	60.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	60.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	60.000.000,00	<p><b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  PHTT (1 tahun)  Honorarium PHTT - Operator Komputer &amp; Adm. Perkantoran  60 ob x 1.000.000,00 = 60.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	91.666.400,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.411.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.411.000,00	<p><b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  atk  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  5 rim x 75.000,00 = 375.000,00  Tinta Data Print 27  6 dos x 56.000,00 = 336.000,00  Tinta Data Print 28  5 dos x 56.000,00 = 280.000,00  Spidol white board  19 buah x 14.000,00 = 266.000,00  Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 &amp; Ip2770) - Original Box ~ 9 MI  2 buah x 476.000,00 = 952.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.796.000,00	Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Map Batik 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	7.796.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> bahan kimia Pupuk organik cair 39 ltr x 122.000,00 = 4.758.000,00 Alirka 100 6 ltr x 168.000,00 = 1.008.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Racun Rumput 20 ltr x 85.000,00 = 1.700.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Gandasil B dan D 100 gr 11 gram x 26.000,00 = 286.000,00 Bahan kimia perkebunan - KCL 22 kg x 2.000,00 = 44.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.200.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	19.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> tenaga kerja Upah kerja pembukaan lahan / pembabatan 240 oh x 80.000,00 = 19.200.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.081.400,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.036.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,591 halaman x 400,00 = 1.036.400,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	45.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> jilid Jilid Kecil 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.103.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.103.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 235 dos x 25.000,00 = 5.875.000,00 Snack Dus 235 dos x 20.000,00 = 4.700.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 12 dos x 44.000,00 = 528.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.075.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	49.075.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan dinas dalam daerah WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 7 oh x 1.225.000,00 = 8.575.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02	<b>Rehabilitasi dan Peremajaan Tanaman Perkebunan</b>	209.327.200,00	<p>WOLO - ESELON III 8 oh x 900.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 oh x 800.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 oh x 700.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 oh x 1.175.000,00 = 7.050.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 7 oh x 850.000,00 = 5.950.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 oh x 750.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 7 oh x 650.000,00 = 4.550.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : Luas lahan yang direhabilitasi dan diremajakan</b> <b>Target : 1.711 Ha</b></p>
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	96.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	96.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	96.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	113.327.200,00	PHTT (1 tahun)
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.109.000,00	Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 96 ob x 1.000.000,00 = 96.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.109.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			<p>atk</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00</p> <p>Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Tinta Epson (673, 003, 664) 2 btl x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Tinta Epson (774) 1 btl x 326.000,00 = 326.000,00</p> <p>Amplop 104 Perekat 1 dos x 24.000,00 = 24.000,00</p> <p>Map Folio tebal 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00</p> <p>Hekter sedang 4 buah x 58.000,00 = 232.000,00</p> <p>Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Staples no. 10 3 buah x 5.000,00 = 15.000,00 Lakban Besar 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Lem Agung Besar 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Pelubang kertas 30XL 1 buah x 57.000,00 = 57.000,00 Map Batik 24 buah x 6.000,00 = 144.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	56.308.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	52.804.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bahan kimia Pupuk Kandang 3,000 kg x 8.000,00 = 24.000.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Urea 100 kg x 3.000,00 = 300.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - SP36 100 kg x 3.000,00 = 300.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - K C L 100 kg x 4.000,00 = 400.000,00 Furadan 100 dos x 232.000,00 = 23.200.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Polaris 1 L 10 ltr x 313.000,00 = 3.130.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - DMA 400 ml 27 ltr x 55.000,00 = 1.474.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	3.504.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bahan perlengkapan Parang 6 buah x 100.000,00 = 600.000,00 Cangkul (Mata) 6 buah x 98.000,00 = 588.000,00 Hand Sprayer (Indonesia) 3 unit x 550.000,00 = 1.650.000,00 Gunting Pangkas Kecil (Biasa) 9 unit x 74.000,00 = 666.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	29.440.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	29.440.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> tenaga kerja upah kerja pemupukan tanaman 82 oh x 80.000,00 = 6.560.000,00 Upah kerja pembuatan drainase/piringan 82 oh x 80.000,00 = 6.560.000,00 upah kerja penyiraman tanaman 82 oh x 80.000,00 = 6.560.000,00 upah kerja pengendalian OPT 40 oh x 80.000,00 = 3.200.000,00 upah kerja penyiangan dan penggemburan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	545.200,00	82 oh x 80.000,00 = 6.560.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	545.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> peggandaan
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.925.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,363 halaman x 400,00 = 545.200,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.925.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dinas dalam daerah
			WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 43 . 03	<b>Pengadaan Bibit Perkebunan</b>	1.173.796.200,00	1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah bibit perkebunan</b> <b>Target : 68.250 Pohon</b>
3.03 . 3.03.02 . 43 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.173.796.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.058.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.058.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Amplop 104 Perekat 1 dos x 24.000,00 = 24.000,00 Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Pulpen Snowman 3 buah x 4.000,00 = 12.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Map snelhektek biasa 1 buah x 202.000,00 = 202.000,00 Karton jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Lakban Coklat 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.133.400.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	1.133.400.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bahan/Bibit tanaman Bibit Sambung Pucuk 20,000 pohon x 15.000,00 = 300.000.000,00 Pala Bibit 20,000 pohon x 20.000,00 = 400.000.000,00 Bibit Kopi 25,000 pohon x 15.000,00 = 375.000.000,00 Enau Bibit 3,250 pohon x 17.000,00 = 55.250.000,00 Honor PPK Ketua (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 2 op x 450.000,00 = 900.000,00 Sekretaris (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 op x 400.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 3 op x 350.000,00 = 1.050.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	333.200,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	333.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 833 halaman x 400,00 = 333.200,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.005.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	39.005.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) perjalanan dalam daerah WOLO - ESELON III 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 SAMATURU - ESELON III 3 oh x 850.000,00 = 2.550.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 BAULA - ESELON III 3 oh x 775.000,00 = 2.325.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 43 . 04	<b>Pembinaan Desa Mandiri Benih</b>	39.914.600,00	<p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 1 oh x 230.000,00 = 230.000,00 POMALAA - ESELON III 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 TANGGETADA - ESELON III 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00 TOARI - ESELON III 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> kab kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah kelurahan/desa mandiri benih <b>Target :</b> 30 Desa</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.914.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.280.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			atk Binder clip sedang 3 buah x 31.000,00 = 93.000,00 Gunting besar 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Map Plastik Jepit 16 buah x 14.000,00 = 224.000,00 Amplop Kop Executive Airmail Uk. 310 11 buah x 4.000,00 = 44.000,00 Pelubang kertas 30XL 1 buah x 57.000,00 = 57.000,00 Gunting Sedang 4 buah x 12.000,00 = 48.000,00 Map biasa 24 buah x 3.000,00 = 72.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Baterai Alkaline A3 1 set x 24.000,00 = 24.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 2 buah x 152.000,00 = 304.000,00 Mouse Logitech (Wireless) 1 unit x 233.000,00 = 233.000,00 Flash Disk Tosiba 16 gb 1 unit x 117.000,00 = 117.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	527.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	527.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,319 halaman x 400,00 = 527.600,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.382.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	15.382.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Makan minum kegiatan Snack Dus 230 dos x 20.000,00 = 4.600.000,00 Nasi Dus Daging 240 dos x 35.000,00 = 8.400.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 20 dos x 45.000,00 = 900.000,00 Teh Kotak 19 dos x 78.000,00 = 1.482.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.725.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			perjalanan dalam daerah



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 43 . 05	<b>Pemantauan dan Identifikasi OPT Tanaman Perkebunan</b>	58.031.000,00	TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah laporan hasil identifikasi OPT tanaman perkebunan</b> <b>Target : 1 Dokumen</b>
3.03 . 3.03.02 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	58.031.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.312.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.312.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> atk Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Cutter Besar 10 buah x 41.000,00 = 410.000,00 Refill Cutter Besar 7 buah x 18.000,00 = 126.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Map plastik tulang 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00 Gunting besar 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Pelubang kertas 30XL 3 buah x 57.000,00 = 171.000,00 Pensil 2B 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	26.676.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	276.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bahan bangunan konstruksi Belanja Kuas Cat 2 (1/2) 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 Belanja Kuas Cat 3 12 buah x 13.000,00 = 156.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	26.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bahan kimia Bahan Kimia Perkebunan - Feromon sex 240 set x 110.000,00 = 26.400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	368.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	368.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 3.03 . 3.03.02 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	29.675.000,00 29.675.000,00	920 halaman x 400,00 = 368.000,00  Pendapatan Asli Daerah (PAD) perjalanan dinas dalam daerah WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06	<b>Pembangunan Kebun Induk</b>	91.970.000,00	TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	91.970.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : Luas areal kebun induk</b> <b>Target : 1 Ha</b>
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.396.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.396.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> atk Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Pensil 2B 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Spidol white board 6 buah x 14.000,00 = 84.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 2 buah x 175.000,00 = 350.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 10 pak x 24.000,00 = 240.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	30.649.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	2.402.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> bahan baku bangunan Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00 Belanja Dolkan 110 buah x 16.000,00 = 1.760.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	1.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> bibit tanaman Cengkeh Bibit (Unggul Lokal) 110 pohon x 10.000,00 = 1.100.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	22.835.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> bahan kimia Bahan Kimia Perkebunan - Agrodyka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			115 kg x 113.000,00 = 12.995.000,00 Pupuk Kandang 1,000 kg x 8.000,00 = 8.000.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Roundup 1 10 kg x 104.000,00 = 1.040.000,00 Pestisida Nabati 4 kg x 200.000,00 = 800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) bahan baku pemeliharaan
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	3.712.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) bahan perlengkapan Parang 6 buah x 100.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	39.200.000,00	Ajir 110 btg x 1.000,00 = 110.000,00 Ember Tutup Besar 4 buah x 165.000,00 = 660.000,00 Cangkul (Mata) 6 unit x 98.000,00 = 588.000,00 Sekopang (Burung) 6 unit x 80.000,00 = 480.000,00 Selang Air 1 roll x 500.000,00 = 500.000,00 Hand sprayer (Ragon Star 14 L Deluxe) 2 unit x 687.000,00 = 1.374.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	39.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Jasa tenaga kerja Upah kerja pembukaan lahan / pembabatan 100 oh x 80.000,00 = 8.000.000,00 upah kerja pengendalian OPT 30 oh x 80.000,00 = 2.400.000,00 Upah kerja pembuatan drainase/piringan 30 oh x 80.000,00 = 2.400.000,00 Upah kerja pembuatan pagar 30 oh x 80.000,00 = 2.400.000,00 upah kerja penyiangan dan penggemburan 40 oh x 80.000,00 = 3.200.000,00 upah kerja penyiraman tanaman 40 oh x 80.000,00 = 3.200.000,00 upah kerja pemasangan naungan 40 oh x 80.000,00 = 3.200.000,00 upah kerja pemupukan tanaman 40 oh x 80.000,00 = 3.200.000,00 upah kerja penyulaman tanaman 30 oh x 80.000,00 = 2.400.000,00 upah kerja penanaman 30 oh x 80.000,00 = 2.400.000,00 Upah kerja pembuatan lubang tanam 40 oh x 80.000,00 = 3.200.000,00 Upah kerja pembersihan lahan dan pengairan 40 oh x 80.000,00 = 3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.725.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.725.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan dinas dalam daerah</p> <p>WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 43 . 07	<b>Gerakan Pengendalian OPT Perkebunan</b>	188.683.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p><b>Keluaran :</b> Terkendalinya Gangguan OPT Perkebunan  <b>Target :</b> 2.200 Ha</p>
3.03 . 3.03.02 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	188.683.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.208.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.208.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  atk</p>
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			3 rim x 75.000,00 = 225.000,00
			Pulpen Snowman
			1 pak x 35.000,00 = 35.000,00
			Pulpen Balliner
			1 pak x 203.000,00 = 203.000,00
			Hekter sedang
			1 buah x 58.000,00 = 58.000,00
			Hekter kecil
			1 buah x 29.000,00 = 29.000,00
			Tinta Spidol White Board
			2 buah x 25.000,00 = 50.000,00
			Binder clip flomo no. 260
			3 buah x 7.000,00 = 21.000,00
			Map plastik tulang
			10 buah x 18.000,00 = 180.000,00
			Tip Ex Kuas
			1 buah x 18.000,00 = 18.000,00
			Map biasa
			10 buah x 3.000,00 = 30.000,00
			Lakban Besar
			1 buah x 27.000,00 = 27.000,00
			Lakban Coklat
			1 buah x 29.000,00 = 29.000,00
			Pelubang Kertas No. 60 XL
			1 buah x 70.000,00 = 70.000,00
			Mouse Logitech (Wireless)
			1 unit x 233.000,00 = 233.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	149.970.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	146.800.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  bahan kimia</p>
			Pestisida Nabati
			734 kg x 200.000,00 = 146.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	1.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  bahan baku</p>
			Parang
			10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	2.170.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  Bahan perlengkapan</p>
			Cangkul (Mata)
			8 buah x 98.000,00 = 784.000,00
			Gunting Pangkas Kecil (Biasa)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 buah x 74.000,00 = 740.000,00 Sekopang (Burung) 1 buah x 80.000,00 = 80.000,00 Hand sprayer ( Dragon Star 14 L ) 1 unit x 566.000,00 = 566.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.625.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.625.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 249 dos x 25.000,00 = 6.225.000,00 Snack Dus 243 dos x 20.000,00 = 4.860.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 12 dos x 45.000,00 = 540.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.880.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.880.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) perjalanan dalam daerah WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 1 oh x 230.000,00 = 230.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 0 oh x 350.000,00 = 0,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 0 oh x 200.000,00 = 0,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08	<b>UPTD Balai Benih Perkebunan</b>	79.495.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p><b>Lokasi Kegiatan :</b> kab kolaka</p> <p><b>Keluaran :</b> Jumlah benih/bibit Perkebunan bersertifikat</p> <p><b>Target :</b> 68.250 Pohon</p>
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	36.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	36.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	36.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>phtt</p> <p>Honorarium PHTT - Operator Komputer &amp; Adm. Perkantoran 36 ob x 1.000.000,00 = 36.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	43.495.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.591.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.591.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>alat tulis kantor</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Pulpen Snowman 10 buah x 4.000,00 = 40.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Pensil HB 2 buah x 7.000,00 = 14.000,00 Spidol white board 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Tinta Data Print 27 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 5 pak x 24.000,00 = 120.000,00 Map biasa 31 buah x 3.000,00 = 93.000,00 Map Batik 32 buah x 6.000,00 = 192.000,00 Tip Ex Pulpen 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00 Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Lem Fox 250 gr 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Map rapido steadler 04 0 buah x 5.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	28.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	24.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) bibit tanaman Plastik Ultraviolet 2m x 5m 15 mtr x 235.000,00 = 3.525.000,00 Paranet 25 mtr x 35.000,00 = 875.000,00 Kakao Benih ( Lokal/AML) 2.000 biji x 3.000,00 = 6.000.000,00 Pala Benih 500 biji x 16.000,00 = 8.000.000,00 Polybag kecil 2.800 buah x 2.000,00 = 5.600.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	4.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) bahan kimia Pupuk Kandang 600 kg x 8.000,00 = 4.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	254.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.800,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) belanja cetak Cetak Cover Buku (2 Warna) :Kulit b, 49 EF. Cetak 2 warna (Oplah 100 - 500 (minimal) 1 halaman x 4.800,00 = 4.800,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	219.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	30.000,00	penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram ( Oplah > 1000 - 5000 halaman) 548 halaman x 400,00 = 219.200,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> jilid Jilid Kecil 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.850.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.850.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> perjalanan dalam daerah WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 3 oh x 950.000,00 = 2.850.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 0 oh x 350.000,00 = 0,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44	<b>Program Pengembangan SDM Perkebunan dan Peternakan</b>	406.804.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01	<b>Penyediaan Informasi Perkebunan dan Peternakan</b>	187.864.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> kab kolaka,sumatera barat <b>Keluaran :</b> Jumlah promosi potensi komoditi perkebunan dan peternakan <b>Target :</b> 3 Kegiatan
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	24.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	24.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	24.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> phtt Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			24 ob x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	163.864.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.919.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.919.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> atk Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Map biasa 5 buah x 3.000,00 = 15.000,00 Tinta Data Print 27 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Tinta Data Print 28 4 dos x 56.000,00 = 224.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 476.000,00 = 1.904.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	12.206.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Pokok Makanan	1.206.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> bahan pokok makanan Coklat bubuk 19 bks x 44.000,00 = 836.000,00 Susu Bubuk Putih Frisian flag 15 bks x 12.000,00 = 180.000,00 Gulaku 10 kg x 19.000,00 = 190.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	11.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> bahan perlengkapan Bahan Baku Pameran 2 keg x 5.500.000,00 = 11.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.079.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	2.079.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> jasa pihak ketiga Tukang 18 oh x 115.500,00 = 2.079.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.052.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 50 mtr x 40.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	602.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,505 halaman x 400,00 = 602.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> jilid Jilid Besar 6 buah x 75.000,00 = 450.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.280.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	9.280.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Sewa Kamar Superior Kamar Superior 16 nett x 580.000,00 = 9.280.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> sewa stand pameran 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.080.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.080.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> makan minum kegiatan Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 62.000,00 = 496.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 35 dos x 25.000,00 = 875.000,00 Snack Dus 70 dos x 20.000,00 = 1.400.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 6 dos x 44.000,00 = 264.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 1 dos x 45.000,00 = 45.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	125.248.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> perjalanan dalam daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 15 oh x 200.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	122.248.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> perjalanan luar daerah Kolaka-Sumatera Barat (Padang) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 oh x 6.722.000,00 = 20.166.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 oh x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 oh x 600.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 600.000,00 = 4.800.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 oh x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Kolaka-Sumatera Barat (Padang) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 oh x 6.722.000,00 = 20.166.000,00 Kolaka-Sumatera Barat (Padang)Non ASN (Transport/Tiket) 3 oh x 5.722.000,00 = 17.166.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 3 oh x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00 sewa mobilitas darat Roda Empat 15 hari x 710.000,00 = 10.650.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02	<b>Pelatihan Petani</b>	132.882.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka,kendari,gorontalo</b> <b>Keluaran : Jumlah Petani yang dilatih</b> <b>Target : 150 Petani</b>
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	14.050.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.050.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.050.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> honor panitia pelaksana Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati 3 ok x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	118.832.400,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.725.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.725.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> atk Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Data Print 27 4 buah x 56.000,00 = 224.000,00 Tinta Data Print 28 4 buah x 56.000,00 = 224.000,00 Amplop 104 Perekat 1 dos x 24.000,00 = 24.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00 Hekter kecil 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Karton Manila Berwarna 29 lbr x 8.000,00 = 232.000,00 Spidol white board 14 buah x 14.000,00 = 196.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Map Gantung snelhektek 90 buah x 21.000,00 = 1.890.000,00 Mistar palstik 30 cm 90 buah x 6.000,00 = 540.000,00 Buku tulis 60 lembar 90 buah x 20.000,00 = 1.800.000,00 Pulpen Snowman 89 buah x 4.000,00 = 356.000,00 Kartu ID Card 100 lbr 1 pak x 100.000,00 = 100.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.022.400,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.180.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 23 mtr x 40.000,00 = 920.000,00 Cetak Piagam kertas folio fernika 2 warna 90 lbr x 14.000,00 = 1.260.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	592.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,481 halaman x 400,00 = 592.400,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> jilid Jilid Sedang 5 jilid x 50.000,00 = 250.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.960.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	6.960.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> sewa Kamar Superior Kamar Superior 12 nett x 580.000,00 = 6.960.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	37.125.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	37.125.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> makan minum kegiatan Snack Dus 976 dos x 20.000,00 = 19.520.000,00 Nasi Dus Daging 503 dos x 35.000,00 = 17.605.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	10.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	10.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> pakaian kerja Pakaian Seragam Kegiatan (peserta / panitia 108 stel x 100.000,00 = 10.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> perjalanan dalam daerah TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> perjalanan luar daerah Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 Kolaka-Gorontalo (Gorontalo) DPRD/ASN (Transpor/Tiket)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	13.500.000,00	1 oh x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	13.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	19.200.000,00	uang saku
3.03 . 3.03.02 . 44 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	19.200.000,00	Uang Saku Rapat/Pertemuan 90 ok x 150.000,00 = 13.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03	<b>Peningkatan Kemampuan Lembaga Petani</b>	40.392.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.600.000,00	jasa konsultasi
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.600.000,00	Pengajar yang berasal dari luar SKPD Penyelenggara 48 ok x 300.000,00 = 14.400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.600.000,00	Pengajar yang berasal dari dalam SKPD Penyelenggara 24 oh x 200.000,00 = 4.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	35.792.600,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.244.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b>
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.244.000,00	<b>Keluaran : Jumlah Kelembagaan Ekonomi yang dibentuk dan dibina</b>
			<b>Target : 15 Lembaga</b>
			<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			honor panitia pelaksana
			Pengarrah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
			Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			alat tulis kantr
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00
			Map biasa 4 buah x 3.000,00 = 12.000,00
			Tinta Data Print 27 3 oh x 56.000,00 = 168.000,00
			Tinta Data Print 28 2 oh x 56.000,00 = 112.000,00
			Spidol white board 18 buah x 14.000,00 = 252.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 oh x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 oh x 598.000,00 = 598.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.553.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.003.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,009 halaman x 400,00 = 2.003.600,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> jilid Jilid Besar 2 jilid x 75.000,00 = 150.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.045.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.045.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 157 dos x 25.000,00 = 3.925.000,00 Snack Dus 156 dos x 20.000,00 = 3.120.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	16.150.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dalam daerah TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	7.800.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Jasa konsultasi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon I/Yang disetarakan 2 ok x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04	<b>Forum Kakao dan APCI</b>	45.665.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah rekomendasi yang dihasilkan</b> <b>Target : 2 Rekomendasi</b>
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.600.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.600.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) honor panitia pelaksana kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Tim Teknis (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	41.065.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.799.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.799.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Map plastik tulang 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Staples no. 10 3 buah x 5.000,00 = 15.000,00 Tinta Data Print 27

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Tinta Data Print 28 2 buah x 56.000,00 = 112.000,00 Amplop 104 Perekat 2 rim x 24.000,00 = 48.000,00 Spidol white board 6 buah x 14.000,00 = 84.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Map biasa 6 buah x 3.000,00 = 18.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.810.400,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 50 mtr x 40.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	760.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,901 halaman x 400,00 = 760.400,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	50.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> jilid Jilid Sedang 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	7.125.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 14	Belanja Sewa Peralatan/Perlengkapan Kantor	7.125.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> - Sewa Peralatan sewa Tenda Terowongan 8 lokal x 500.000,00 = 4.000.000,00 Sewa Generator Set 8 jam x 390.700,00 = 3.125.600,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.430.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	15.430.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Daging 206 dos x 35.000,00 = 7.210.000,00 Snack Dus 411 dos x 20.000,00 = 8.220.000,00
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.600.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 18 oh x 200.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.300.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 44 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	10.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja jasa narasumber Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon I/Yang disetarakan 3 ok x 1.400.000,00 = 4.200.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45	<b>Program peningkatan Produksi peternakan</b>	4.264.887.380,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01	<b>Pengembangan UPTD Perbibitan dan hijauan pakan ternak</b>	243.864.900,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> kab kolaka
			<b>Keluaran :</b> tersedianya lahan UPTD perbibitan & HPT
			<b>Target :</b> 20 ha
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	72.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	72.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	72.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			phtt Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 48 ob x 1.500.000,00 = 72.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	127.854.900,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.572.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	772.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Alat tulis kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 10 rim x 56.000,00 = 560.000,00 Tinta Data Print 40 3 dos x 56.000,00 = 168.000,00 Pulpen Snowman 11 buah x 4.000,00 = 44.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Tabung gas Tabung Gas Elpiji 12 Kg 4 tbg x 200.000,00 = 800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Rumah Tangga	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Rumah Tangga Kompor Gas Rumah Tangga 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	89.494.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	49.344.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bahan baku bangunan Pacul 2 buah x 279.000,00 = 558.000,00 Belanja Gergaji Kayu 5 buah x 107.000,00 = 535.000,00 Belanja Lori 5 buah x 642.000,00 = 3.210.000,00 Belanja Palu-Palu 7 buah x 89.000,00 = 623.000,00 Belanja Paku Seng 1 kg x 74.000,00 = 74.000,00 Paku 7 6 kg x 22.000,00 = 132.000,00 Belanja Sekop 5 buah x 118.000,00 = 590.000,00 bahan baku bangunan Pemeliharaan Kandang Belanja Semen Tonasa 12 zak x 87.000,00 = 1.044.000,00 Belanja Pasir Kasar 2 kbk x 611.000,00 = 1.222.000,00 bahan baku bangunan pemeliharaan kantor Belanja Pintu KM Almunium 4 buah x 446.000,00 = 1.784.000,00 Belanja Kunci Pintu 2 Slak 2 buah x 306.000,00 = 612.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Belanja Kuas Cat 1 1 buah x 4.000,00 = 4.000,00 bahan baku bangunan pemeliharaan gerbang Belanja Cat Tembok 5 Kg ( ENVI ) 7 kg x 165.000,00 = 1.155.000,00 Belanja Semen Tonasa 10 zak x 87.000,00 = 870.000,00 Belanja Pasir Kasar 2 kbk x 611.000,00 = 1.222.000,00 bahan baku bangunan pemeliharaan tempat kerja Belanja Papan kayu 1 kbk x 3.722.000,00 = 3.722.000,00 Kayu Kelas II 1 kbk x 3.969.000,00 = 3.969.000,00 bahan baku bangunan pemeliharaan jalan produksi peternakan Belanja Semen Tonasa 40 zak x 87.000,00 = 3.480.000,00 Belanja Pasir Kasar 15 kbk x 611.000,00 = 9.165.000,00 Belanja Batu Gunung Karang 30 kbk x 477.000,00 = 14.310.000,00 bahan baku bangunan Pembuatan susunan organisasi UPTD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	40.150.000,00	Belanja Triplex 4 mm 10 lbr x 92.000,00 = 920.000,00 Belanja Paku 3 1 kg x 43.000,00 = 43.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja bahan kimia Bahan Kimia Perkebunan - Urea 4,750 kg x 3.000,00 = 14.250.000,00 Pupuk NPK Phonsko 6,000 kg x 3.000,00 = 18.000.000,00 Bitop 100 ltr x 79.000,00 = 7.900.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.717.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	933.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Publikasi dan dokumentasi Bingkai Foto 3 buah x 311.000,00 = 933.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	14.784.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> jasa tenaga kerja Pemeliharaan Kandang Tukang 30 oh x 115.500,00 = 3.465.000,00 jasa tenaga kerja pemeliharaan gerbang Tukang 30 oh x 115.500,00 = 3.465.000,00 jasa tenaga kerja pemeliharaan tempat kerja Tukang 30 oh x 115.500,00 = 3.465.000,00 jasa tenaga kerja pemeliharaan jalan produksi peternakan Tukang 30 oh x 115.500,00 = 3.465.000,00 jasa tenaga kerja Pembuatan susunan organisasi UPTD Tukang 8 oh x 115.500,00 = 924.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.341.900,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.155.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja cetak Cetak Penjilidan/cetak cover buku 26 lbr x 33.000,00 = 858.000,00 Jasa Cetak Foto 119 lbr x 2.500,00 = 297.500,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	186.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 466 halaman x 400,00 = 186.400,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	4.380.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	4.380.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> sepatu air 30 psg x 146.000,00 = 4.380.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.350.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dalam daerah WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 850.000,00 = 3.400.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 3 oh x 650.000,00 = 1.950.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 3 oh x 950.000,00 = 2.850.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	44.010.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	7.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 3 . 24 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Universal	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengadaan alat ukur Alat Ukur Universal - Global position system (GPS) 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	16.039.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	16.039.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pemeliharaan tanaman Mesin Pencacah Rumput (Pakan Ternak) 1 unit x 16.039.000,00 = 16.039.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	7.971.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	7.971.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan mesin rumput Mesin Pemotong Rumput Merk Tanaka Pro Tanaka SUM 338 PE III 3 unit x 2.657.000,00 = 7.971.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	12.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan personal komputer Komputer PC/ All in one Menengah 1 unit x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02	<b>Pencegahan Penanggulangan Penyakit Ternak</b>	356.975.600,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah ternak yang divaksinasi dan diobati</b> <b>Target : 15.000 Ekor</b>
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	140.350.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	44.350.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Petugas Lapangan	44.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			petugas lapangan Vaksinasi Antraks 700 ekr x 10.000,00 = 7.000.000,00 Vaksinasi SE 700 ekr x 15.000,00 = 10.500.000,00 Vaksinasi Rabies 450 ekr x 20.000,00 = 9.000.000,00 Pengambilan Sampel Brucella 800 ekr x 15.000,00 = 12.000.000,00 Pemeriksaan Sampel Brucella 585 ekr x 10.000,00 = 5.850.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	96.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	96.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> phtt Setingkat Master (S2) 24 ob x 2.500.000,00 = 60.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 24 ob x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	216.625.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	848.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	848.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> atk Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 1 rim x 56.000,00 = 56.000,00 Tinta Data Print 40 1 btl x 56.000,00 = 56.000,00 Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 1 dos x 733.000,00 = 733.000,00 Map biasa 1 buah x 3.000,00 = 3.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	165.869.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	156.069.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> bahan obat obatan Hematopan Inj 50 ml 11 btl x 334.200,00 = 3.676.200,00 Verm O kaplet 218 kaplet x 6.000,00 = 1.308.000,00 Rabisin 16 btl x 210.000,00 = 3.360.000,00 Ivomec 50 MI 6 btl x 1.661.200,00 = 9.967.200,00 Gusanex spray 13 Oz/kg 21 btl x 412.900,00 = 8.670.900,00 Vaksin antrax 3 buah x 334.200,00 = 1.002.600,00 Kaloxly vet Inj 50 ml

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 btl x 157.300,00 = 786.500,00 Vaksin SE 3 btl x 200.000,00 = 600.000,00 Vaksin ND LA SOTA ( 500 ml ) 2 btl x 470.000,00 = 940.000,00 Orniphural ( 50 ml ) 2 btl x 520.000,00 = 1.040.000,00 Vetadryl ( 20 ml ) 6 btl x 120.000,00 = 720.000,00 Xylasin ( 50 ml ) 1 btl x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Ketamin ( 20 ml ) 3 btl x 510.000,00 = 1.530.000,00 Vaksin A1 (flu burung) 23 btl x 3.400,00 = 78.200,00 Kalung Anjing 980 buah x 21.000,00 = 20.580.000,00 Kasa pembalut 4mx10 cm (Onemed) 5 roll x 3.000,00 = 15.000,00 Vet - oxy SB 20 ml 180 btl x 59.000,00 = 10.620.000,00 Biosolamine 50 MI 150 btl x 213.700,00 = 32.055.000,00 Biosan 100 ml 50 btl x 668.400,00 = 33.420.000,00 Verm O bolus 1,000 kaplet x 23.600,00 = 23.600.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU) bahan pokok makanan Daging Sapi Has 70 kg x 140.000,00 = 9.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Pokok Makanan	9.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.558.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.558.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) makan minum kegiatan Nasi Dus Daging 121 dos x 35.000,00 = 4.235.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 51 dos x 23.000,00 = 1.173.000,00 Nasi Dus Ikan 6 dos x 25.000,00 = 150.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.350.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	44.350.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) perjalanan dinas dalam daerah Pencegahan, Penanggulangan Penyakit Ternak SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 WOLO - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 Belanja perjalanan dinas dalam daerah Pengembangan Peternakan WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 Oh x 1.275.000,00 = 3.825.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 Oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 Oh x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON III 2 Oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON III 2 Oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 Oh x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 Oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 Oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 Oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Oh x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Oh x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Oh x 200.000,00 = 400.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 03	<b>Peningkatan Mutu Reproduksi Ternak</b>	136.490.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah ternak gangrep yang diobati</b> <b>Target : 1.350 Ekor</b>
3.03 . 3.03.02 . 45 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	41.940.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	41.940.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Petugas Lapangan	41.940.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> petugas lapangan Pemeriksaan Gangrap 600 ekr x 50.000,00 = 30.000.000,00 Pengobatan 597 dosis x 20.000,00 = 11.940.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	94.550.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	94.550.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	94.550.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> perjalanan dalam daerah SAMATURU - ESELON III 10 oh x 850.000,00 = 8.500.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 10 oh x 750.000,00 = 7.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>10 oh x 650.000,00 = 6.500.000,00  WOLO - ESELON III  10 oh x 900.000,00 = 9.000.000,00  WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  10 oh x 800.000,00 = 8.000.000,00  WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV  10 oh x 700.000,00 = 7.000.000,00  IWOIMENDAA - ESELON III  8 oh x 1.000.000,00 = 8.000.000,00  IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  8 oh x 900.000,00 = 7.200.000,00  IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  9 oh x 800.000,00 = 7.200.000,00  WATUBANGGA - ESELON III  9 oh x 950.000,00 = 8.550.000,00  WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II  3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00  WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III  2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00  TOARI - ESELON III  2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00  TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00  POLINGGONA - ESELON III  3 oh x 950.000,00 = 2.850.000,00  POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  3 oh x 850.000,00 = 2.550.000,00  POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 oh x 200.000,00 = 400.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN  2 oh x 200.000,00 = 400.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04	<b>Pengadaan Ternak</b>	3.134.445.880,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b>  <b>Keluaran : Jumlah bibit ternak yang diadakan</b>  <b>Target : 150 Ekor</b></p>
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	63.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	63.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	63.000.000,00	<p><b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>  phtt  Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time  36 ob x 1.500.000,00 = 54.000.000,00  Honorarium PHTT - Administrator Kantor  12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00  Honorarium PHTT - Administrator Kantor  6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.071.445.880,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.623.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.623.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			atk Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 9 rim x 56.000,00 = 504.000,00 Kertas NCR Uk. 9,5 x 11 3 ply isi 100 L 3 dos x 705.000,00 = 2.115.000,00 Tinta Data Print 40 8 dos x 56.000,00 = 448.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 476.000,00 = 1.904.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 598.000,00 = 2.392.000,00 Map Folio tebal 50 lbr x 6.000,00 = 300.000,00 Map biasa 80 buah x 3.000,00 = 240.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Kalkulator 16 Digit 1 buah x 231.000,00 = 231.000,00 Lem Fox 250 gr 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Amplop Besar Kop Pemda 3 buah x 34.000,00 = 102.000,00 Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Pulpen Snowman 4 pak x 35.000,00 = 140.000,00 Map Plastik Business File 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 Tinta Stempel Botol 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.987.211.400,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	296.490.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 03	Belanja Bibit Ternak	2.412.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	10.380.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			bahan baku Em4

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pakan Ternak	263.341.400,00	200 kg x 51.900,00 = 10.380.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> bahan pakan ternak Hijauan Makan Ternak - Bibit Rumput (Rumput Gajah) 76,202 steak x 700,00 = 53.341.400,00 Dedak halus 10,000 kg x 6.000,00 = 60.000.000,00 Jerami Padi 30,000 zak x 5.000,00 = 150.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> bahan perlengkapan Terpal 20 buah x 250.000,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	24.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja jasa kantor Jasa Pengolahan Tanah 12 hktr x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.978.480,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	748.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja cetak Cetak Box File 10 lbr x 42.300,00 = 423.000,00 Jasa Cetak Foto 130 Lbr x 2.500,00 = 325.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	355.480,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 889 halaman x 400,00 = 355.480,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.875.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> jilid Jilid Besar 25 jilid x 75.000,00 = 1.875.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.008.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.008.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 221 dos x 25.000,00 = 5.525.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 21 dos x 23.000,00 = 483.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.625.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.625.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> perjalanan dinas dalam daerah SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05	Pengawasan Mutu Produk dan Ikutannya	209.771.000,00	<p>2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00  SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00  WOLO - ESELON III  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00  WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00  IWOIMENDAA - ESELON III  2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00  BAULA - ESELON III  2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00  BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00  BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 oh x 575.000,00 = 575.000,00  WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD  2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00  WATUBANGGA - ESELON III  2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00  WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00  WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00  TOARI - ESELON III  2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00  POLINGGONA - ESELON III  2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00  POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00  POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00  TANGGETADA - ESELON III  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00  TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV  2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00  POMALAA - ESELON III  1 oh x 800.000,00 = 800.000,00  POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b></p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran</b> : Jumlah hasil ternak potong yang diawasi <b>Target</b> : 540 Ekor
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	156.900.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Petugas Lapangan	31.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honor petugas lapangan Honorarium Kepala Pasar Raya Mekongga 10 ob x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Kepala Pasar Watubangga 33 ob x 500.000,00 = 16.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	125.400.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	125.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> PHTT Pramubakti/Pramusaji dan Petugas Kebersihan (Non ASN) 36 ob x 1.800.000,00 = 64.800.000,00 Honorarium Pendamping Program Keluarga Harapan 22 ob x 300.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 36 ob x 1.500.000,00 = 54.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	52.871.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.441.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.441.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 6 rim x 56.000,00 = 336.000,00 Tinta Data Print 40 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Kertas NCR Uk. 9,1/2 x11 5 Ply 500 lembar 1 dos x 733.000,00 = 733.000,00 Map plastik tulang 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Map biasa 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Map rapido steadler 04 4 buah x 5.000,00 = 20.000,00 Map order 1 buah x 24.000,00 = 24.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Bahan Pokok Makanan	9.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bahan Pokok Makanan Daging Sapi Has 70 kg x 140.000,00 = 9.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.130.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.130.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan minum kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 3.03 . 3.03.02 . 45 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	..... 35.500.000,00 ..... 35.500.000,00	Nasi Dus Daging 110 dos x 35.000,00 = 3.850.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 60 dos x 23.000,00 = 1.380.000,00 Nasi Dus Ikan 36 dos x 25.000,00 = 900.000,00 ..... Dana Bagi Hasil (DBH PROV) perjalanan dinas dalam daerah SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 oh x 550.000,00 = 550.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 2 oh x 550.000,00 = 1.100.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 BAULA - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06	<b>Peningkatan Mutu Genetik Ternak</b>	183.340.000,00	<p>1 oh x 775.000,00 = 775.000,00  BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 oh x 575.000,00 = 575.000,00  TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 oh x 800.000,00 = 800.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  12 oh x 200.000,00 = 2.400.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> kab kolaka  <b>Keluaran :</b> Jumlah ternak hasil inseminasi buatan  <b>Target :</b> 1.000 Ekor</p>
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	54.250.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	54.250.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.300.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>  honor panitia pelaksana kegiatan  Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00  Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  6 ok x 1.000.000,00 = 6.000.000,00  Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  6 ok x 900.000,00 = 5.400.000,00  Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)  2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Petugas Lapangan	39.950.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>  honor petugas lapangan  Petugas IB - Peternakan  399 ekr x 50.000,00 = 19.950.000,00  Petugas PKB/ATR - Peternakan  400 ekr x 50.000,00 = 20.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	101.090.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.263.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.263.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>  atk  Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar  3 rim x 56.000,00 = 168.000,00  Tinta Data Print 40  4 dos x 56.000,00 = 224.000,00  Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI  1 buah x 457.000,00 = 457.000,00  Cartridge Canon Pg-40 Color - Original Box  2 buah x 562.000,00 = 1.124.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Karton Manila Berwarna 100 lbr x 8.000,00 = 800.000,00 Map Plastik Jepit 100 buah x 14.000,00 = 1.400.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Amplop Besar Kop Pemda 2 buah x 34.000,00 = 68.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Tip Ex Pulpen 7 buah x 6.000,00 = 42.000,00 Cutter kecil 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Map biasa 2 buah x 3.000,00 = 6.000,00 OTG Sandisk 16 gb 5 unit x 169.000,00 = 845.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	24.285.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	12.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> bahan kimia N2 Cair 200 ltr x 60.000,00 = 12.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	12.285.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> bahan perlengkapan Straw 750 dosis x 15.000,00 = 11.250.000,00 Tiang kayu 207 btg x 5.000,00 = 1.035.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	6.657.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	6.657.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja sewa Sewa Dump Truck 6-8 M3 14 jam x 475.500,00 = 6.657.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	11.200.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 14	Belanja Sewa Peralatan/Perlengkapan Kantor	11.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV) -</i> Sewa peralatan sewa Kursi Plastik 700 buah x 5.000,00 = 3.500.000,00 sewa Meja 7 buah x 100.000,00 = 700.000,00 sewa Tenda Terowongan 14 lkl x 500.000,00 = 7.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.760.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.760.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 686 dos x 25.000,00 = 17.150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	..... 29.825.000,00 ..... 29.825.000,00	Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 70 dos x 23.000,00 = 1.610.000,00 ..... Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan dinas dalam daerah WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 3 oh x 950.000,00 = 2.850.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 oh x 850.000,00 = 4.250.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 TOARI - ESELON III 8 oh x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00 POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34 3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Belanja Uang Saku Uang Saku Peserta	..... 5.100.000,00 ..... 5.100.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) uang saku peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			34 keg x 150.000,00 = 5.100.000,00
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	28.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	28.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 45 . 06 . 5 . 2 . 3 . 25 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Peternakan	28.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			alat alat peternakan
			Container N2 Cair 10XT
			1 unit x 24.000.000,00 = 24.000.000,00
			Alat Bedah Minor
			1 unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46	<b>Program Pengembangan Sarana Prasarana Peternakan</b>	3.018.561.600,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01	<b>Pengembangan Kelembagaan Peternakan</b>	1.138.223.600,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b>
			<b>Keluaran : Jumlah sarana dan prasarana kelembagaan peternakan yang dibangun</b>
			<b>Target : 1 Unit</b>
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	113.710.300,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.045.500,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.778.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Alat Tulis Kantor
			Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar
			14 rim x 56.000,00 = 784.000,00
			Tinta Data Print 40
			12 buah x 56.000,00 = 672.000,00
			Cartridge Canon Pg-810 Black (UJ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI
			7 buah x 476.000,00 = 3.332.000,00
			Cartridge Canon CI-811 Color (UJ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI
			5 buah x 598.000,00 = 2.990.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	4.267.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Alat Listrik Dan Elektronik Perlengkapan RPH
			Philips Esensial70 watt
			4 buah x 224.000,00 = 896.000,00
			Philips Esensial35 Watt
			5 buah x 110.500,00 = 552.500,00
			Philips Esensial14 Watt
			4 buah x 53.000,00 = 212.000,00
			Belanja Alat Listrik Dan Elektronik Pembangunan Kandang
			Penampungan Hewan Ternak
			Pek. Pasang Lampu Philips Esensial 85 Watt
			4 buah x 362.000,00 = 1.448.000,00
			Fitting Lampu Broco
			20 unit x 17.000,00 = 340.000,00
			Kabel Uk. 1 x 2.5 hitam merah eterna
			2 roll x 370.500,00 = 741.000,00
			Saklar Double
			3 unit x 26.000,00 = 78.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.705.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	6.705.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Bahan Perlengkapan</p> <p>Parang 12 buah x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pacul 6 buah x 279.000,00 = 1.674.000,00</p> <p>Belanja Gergaji Kayu 3 buah x 107.000,00 = 321.000,00</p> <p>Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00</p> <p>Belanja Palu-Palu 2 buah x 89.000,00 = 178.000,00</p> <p>Linggis 2 buah x 341.000,00 = 682.000,00</p> <p>Belanja Sekop 3 buah x 118.000,00 = 354.000,00</p> <p>Belanja Bahan Perlengkapan RPH</p> <p>Stop kran biasa @ 1/2 Inc 10 buah x 86.000,00 = 860.000,00</p> <p>Belanja Sekop 2 buah x 118.000,00 = 236.000,00</p> <p>Pacul 2 buah x 279.000,00 = 558.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.307.800,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	291.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>cetak</p> <p>Cetak Poster (min 75 X 50 cm2) :Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 1 muka (Oplah 200 - 1000 halaman ) 5 buah x 700,00 = 3.500,00</p> <p>Jasa Cetak Foto 115 Lembar x 2.500,00 = 287.500,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	216.800,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Penggandaan</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 542 halaman x 400,00 = 216.800,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.800.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Penjilidan</p> <p>Jilid Besar 24 jilid x 75.000,00 = 1.800.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	19.852.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	19.852.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Bangunan Home Stay</p> <p>Sewa Dump Truck 3-4 M3 70 jam x 283.600,00 = 19.852.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	72.800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	72.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja perjalanan dinas dalam daerah WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 6 oh x 1.275.000,00 = 7.650.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 5 oh x 950.000,00 = 4.750.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 oh x 850.000,00 = 4.250.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 4 oh x 650.000,00 = 2.600.000,00 TOARI - ESELON III 5 oh x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 POMALAA - ESELON III 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00 SAMATURU - ESELON III 3 oh x 850.000,00 = 2.550.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 oh x 1.225.000,00 = 4.900.000,00 WOLO - ESELON III 4 oh x 900.000,00 = 3.600.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 3 oh x 200.000,00 = 600.000,00 BAULA - ESELON III 5 oh x 775.000,00 = 3.875.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 oh x 675.000,00 = 3.375.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 oh x 575.000,00 = 3.450.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 5 oh x 530.000,00 = 2.650.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.024.513.300,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	16.300.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 3 . 16 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	16.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Pompa RPH Mesin Pompa Air Shimizu Double Jet 268 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Mesin Pompa Air Shimizu 125 watt 2 unit x 650.000,00 = 1.300.000,00 pengadaan pompa Puskesmas dan IB Mesin Pompa Air Shimizu Double Jet 268 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 pengadaan pompa RRMC Mesin Pompa Air Shimizu Double Jet 268 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 pengadaan pompa Bangunan Home Stay Mesin Pompa Air Shimizu Double Jet 268 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Pengadaan Pompa Rehab Bangunan Rumah Dinas Peternakan Mesin Pompa Air Shimizu Double Jet 268 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	10.744.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	10.744.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Alat Penyimpanan Puskesmas dan IB Tower (1000 L) 1 buah x 2.686.000,00 = 2.686.000,00 Pengadaan Alat Penyimpanan RRMC Tower (1000 L) 1 buah x 2.686.000,00 = 2.686.000,00 Pengadaan Alat Penyimpanan Bangunan Home Stay Tower (1000 L) 1 buah x 2.686.000,00 = 2.686.000,00 Pengadaan Alat Penyimpanan Rehab Bangunan Rumah Dinas Peternakan Tower (1000 L) 1 unit x 2.686.000,00 = 2.686.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	2.340.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	2.340.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) RPH Troly 2 unit x 1.170.000,00 = 2.340.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	995.129.300,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 46 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	995.129.300,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja bahan baku bangunan Puskesmas dan IB</p> <p>Belanja Pasir Urungan 25 kubik x 189.000,00 = 4.725.000,00</p> <p>Belanja Batu Gunung Karang 20 ret x 477.000,00 = 9.540.000,00</p> <p>Belanja Batu merah (5x1x22) cm 15.000 buah x 2.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Belanja Besi 6 28 btg x 51.000,00 = 1.428.000,00</p> <p>Belanja Besi 8 50 btg x 82.000,00 = 4.100.000,00</p> <p>Belanja Semen Tonasa 130 zak x 87.000,00 = 11.310.000,00</p> <p>Belanja Semen putih 15 zak x 104.000,00 = 1.560.000,00</p> <p>Belanja Tegel Kramik Polos 40 x 40 50 dos x 73.000,00 = 3.650.000,00</p> <p>Belanja Tegel Kramik 20 x 20 20 dos x 80.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kayu Kelas II 3 kbk x 3.969.000,00 = 11.907.000,00</p> <p>Kayu Kelas I 3 kbk x 5.495.000,00 = 16.485.000,00</p> <p>Belanja Pintu KM Almunium 2 buah x 446.000,00 = 892.000,00</p> <p>Belanja Triplek 3 mm 20 lbr x 67.000,00 = 1.340.000,00</p> <p>Paku Kayu 10 cm 5 kg x 43.000,00 = 215.000,00</p> <p>Paku Kayu 7 cm 3 kg x 43.000,00 = 129.000,00</p> <p>Paku Kayu 6 cm 6 kg x 43.000,00 = 258.000,00</p> <p>Stop Kran Besi 3/4 2 buah x 37.000,00 = 74.000,00</p> <p>Paku Payung/Seng 10 cm 12 kg x 43.000,00 = 516.000,00</p> <p>Belanja Atap Seng Gelombang Besar 130 lbr x 95.000,00 = 12.350.000,00</p> <p>Belanja Sirtu gunung ( LBP klas C) 20 ret x 248.000,00 = 4.960.000,00</p> <p>Belanja Kunci Pintu 1 Daun 4 buah x 306.000,00 = 1.224.000,00</p> <p>Cincin Beton 8 biji x 231.600,00 = 1.852.800,00</p> <p>Belanja Pipa Air 4 5 buah x 312.000,00 = 1.560.000,00</p> <p>Belanja Pipa Air 3/4 15 buah x 49.000,00 = 735.000,00</p> <p>Belanja Cat Kayu 5 kg x 70.000,00 = 350.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Engsel Pintu 4 psg x 49.000,00 = 196.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg ( ENVI ) 15 kg x 165.000,00 = 2.475.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 11 buah x 31.000,00 = 341.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 5 buah x 62.000,00 = 310.000,00 Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00 Skop 3 buah x 77.700,00 = 233.100,00 belanja bahan baku bangunan RPH Belanja Kawat Besi 51 buah x 38.000,00 = 1.938.000,00 Kabel NYM 2x1.5 mm2 51 buah x 11.000,00 = 561.000,00 Selang Air 2 roll x 500.000,00 = 1.000.000,00 belanja bahan baku bangunan RRMC Belanja Pasir Urungan 20 kbk x 189.000,00 = 3.780.000,00 Belanja Batu Gunung Karang 20 ret x 477.000,00 = 9.540.000,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 15,000 kbk x 2.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Besi 6 25 btg x 51.000,00 = 1.275.000,00 Belanja Besi 8 40 btg x 82.000,00 = 3.280.000,00 Belanja Semen Tonasa 200 zak x 87.000,00 = 17.400.000,00 Belanja Semen putih 20 zak x 104.000,00 = 2.080.000,00 Belanja Tegel Kramik Polos 40 x 40 50 dos x 73.000,00 = 3.650.000,00 Belanja Tegel Kramik 20 x 20 25 dos x 80.000,00 = 2.000.000,00 Kayu Kelas II 8 kbk x 3.969.000,00 = 31.752.000,00 Kayu Kelas I 4 kbk x 5.495.000,00 = 21.980.000,00 Belanja Pintu KM Almunium 2 buah x 446.000,00 = 892.000,00 Belanja Triplek 3 mm 25 lbr x 67.000,00 = 1.675.000,00 Paku Kayu 10 cm 5 kg x 43.000,00 = 215.000,00 Paku Kayu 7 cm 3 kg x 43.000,00 = 129.000,00 Paku Kayu 6 cm 6 kg x 43.000,00 = 258.000,00 Stop Kran Besi 3/4 2 buah x 37.000,00 = 74.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Paku Payung/Seng 10 cm 12 kg x 43.000,00 = 516.000,00 Belanja Atap Seng Gelombang Besar 150 lbr x 95.000,00 = 14.250.000,00 Belanja Sirtu gunung ( LBP klas C) 25 ret x 248.000,00 = 6.200.000,00 Belanja Kunci Pintu 1 Daun 4 buah x 306.000,00 = 1.224.000,00 Cincin Beton 17 biji x 231.600,00 = 3.937.200,00 Belanja Pipa Air 4 5 buah x 312.000,00 = 1.560.000,00 Belanja Pipa Air 3/4 15 buah x 49.000,00 = 735.000,00 Belanja Cat Kayu 5 kg x 70.000,00 = 350.000,00 Belanja Engsel Pintu 4 psg x 49.000,00 = 196.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg ( ENVI ) 15 kg x 165.000,00 = 2.475.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 11 buah x 31.000,00 = 341.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 6 buah x 62.000,00 = 372.000,00 Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00 Skop 3 buah x 77.700,00 = 233.100,00 belanja bahan baku bangunan Rehab Bangunan Rumah Dinas Peternakan Belanja Pasir Urungan 10 kbk x 189.000,00 = 1.890.000,00 Belanja Batu Gunung Karang 10 kbk x 477.000,00 = 4.770.000,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 10,000 kbk x 2.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Besi 6 20 btg x 51.000,00 = 1.020.000,00 Belanja Besi 8 40 btg x 82.000,00 = 3.280.000,00 Belanja Semen Tonasa 45 zak x 87.000,00 = 3.915.000,00 Belanja Semen putih 15 zak x 104.000,00 = 1.560.000,00 Belanja Tegel Kramik Polos 40 x 40 30 dos x 73.000,00 = 2.190.000,00 Belanja Tegel Kramik 20 x 20 18 dos x 80.000,00 = 1.440.000,00 Kayu Kelas II 3 kbk x 3.969.000,00 = 11.907.000,00 Kayu Kelas I 2 kbk x 5.495.000,00 = 10.990.000,00 Belanja Pintu KM Almunium 2 buah x 446.000,00 = 892.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Triplek 3 mm 25 lbr x 67.000,00 = 1.675.000,00 Paku Kayu 10 cm 5 kg x 43.000,00 = 215.000,00 Paku Kayu 7 cm 3 kg x 43.000,00 = 129.000,00 Paku Kayu 6 cm 6 kg x 43.000,00 = 258.000,00 Stop Kran Besi 3/4 2 buah x 37.000,00 = 74.000,00 Paku Payung/Seng 10 cm 12 kg x 43.000,00 = 516.000,00 Belanja Atap Seng Gelombang Besar 130 lbr x 95.000,00 = 12.350.000,00 Belanja Sirtu gunung ( LBP klas C) 5 ret x 248.000,00 = 1.240.000,00 Belanja Kunci Pintu 1 Daun 2 buah x 306.000,00 = 612.000,00 Cincin Beton 4 biji x 231.600,00 = 926.400,00 Belanja Pipa Air 4 5 buah x 312.000,00 = 1.560.000,00 Belanja Pipa Air 3/4 15 buah x 49.000,00 = 735.000,00 Belanja Cat Kayu 5 kg x 70.000,00 = 350.000,00 Belanja Engsel Pintu 4 kg x 49.000,00 = 196.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg ( ENVI ) 15 kg x 165.000,00 = 2.475.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 11 buah x 31.000,00 = 341.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 4 buah x 62.000,00 = 248.000,00 Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00 Skop 3 buah x 77.700,00 = 233.100,00 Belanja Tegel Kuku 2 dos x 122.000,00 = 244.000,00 belanja bahan baku bangunan Bangunan Home Stay Belanja Pasir Urungan 17 kbk x 189.000,00 = 3.213.000,00 Belanja Batu Gunung Karang 13 kbk x 477.000,00 = 6.201.000,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 15,000 kbk x 2.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Besi 6 50 kbk x 51.000,00 = 2.550.000,00 Belanja Besi 8 80 btg x 82.000,00 = 6.560.000,00 Belanja Semen Tonasa 120 zak x 87.000,00 = 10.440.000,00 Belanja Semen putih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 zak x 104.000,00 = 1.248.000,00 Belanja Tegel Kramik Polos 40 x 40 60 dos x 73.000,00 = 4.380.000,00 Belanja Tegel Kramik 20 x 20 15 dos x 80.000,00 = 1.200.000,00 Kayu Kelas II 5 kbk x 3.969.000,00 = 19.845.000,00 Kayu Kelas I 1 kbk x 5.495.000,00 = 5.495.000,00 Belanja Pintu KM Almunium 2 buah x 446.000,00 = 892.000,00 Belanja Triplek 3 mm 50 lbr x 67.000,00 = 3.350.000,00 Paku Kayu 10 cm 5 kg x 43.000,00 = 215.000,00 Paku Kayu 7 cm 3 kg x 43.000,00 = 129.000,00 Paku Kayu 6 cm 6 kg x 43.000,00 = 258.000,00 Stop Kran Besi 3/4 4 buah x 37.000,00 = 148.000,00 Paku Payung/Seng 10 cm 14 kg x 43.000,00 = 602.000,00 Belanja Atap Seng Gelombang Besar 127 lbr x 95.000,00 = 12.065.000,00 Belanja Sirtu gunung ( LBP klas C) 35 ret x 248.000,00 = 8.680.000,00 Belanja Kunci Pintu 1 Daun 8 buah x 306.000,00 = 2.448.000,00 Cincin Beton 9 biji x 231.600,00 = 2.084.400,00 Belanja Pipa Air 4 5 buah x 312.000,00 = 1.560.000,00 Belanja Pipa Air 3/4 15 buah x 49.000,00 = 735.000,00 Belanja Cat Kayu 8 kg x 70.000,00 = 560.000,00 Belanja Engsel Pintu 8 psg x 49.000,00 = 392.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg ( ENVI ) 15 kg x 165.000,00 = 2.475.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 11 buah x 31.000,00 = 341.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 8 buah x 62.000,00 = 496.000,00 Belanja Lori 2 buah x 642.000,00 = 1.284.000,00 Skop 3 buah x 77.700,00 = 233.100,00 Belanja Tegel Kuku 2 buah x 122.000,00 = 244.000,00 belanja bahan baku bangunan Pembangunan Kandang Penampungan Hewan Ternak Belanja Pasir Urungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			25 kbk x 189.000,00 = 4.725.000,00 Belanja Batu Gunung Karang 25 kbk x 477.000,00 = 11.925.000,00 Belanja Semen Tonasa 54 zak x 87.000,00 = 4.698.000,00 Kayu Kelas II 7 kbk x 3.969.000,00 = 27.783.000,00 Kayu Kelas I 2 kbk x 5.495.000,00 = 10.990.000,00 Kawat bronjong (galvano) 3 mm 48 mtr x 38.000,00 = 1.824.000,00 Paku Kayu 10 cm 8 kg x 43.000,00 = 344.000,00 Paku Kayu 7 cm 3 kg x 43.000,00 = 129.000,00 Belanja Pipa Galvanis MB dia 3 59 buah x 1.783.000,00 = 105.197.000,00 Paku Payung/Seng 10 cm 13 kg x 43.000,00 = 559.000,00 Belanja Atap Seng Gelombang Besar 105 lbr x 95.000,00 = 9.975.000,00 Belanja Sirtu gunung ( LBP klas C) 20 ret x 248.000,00 = 4.960.000,00 Cat Besi 14 kg x 29.000,00 = 406.000,00 Belanja Pipa Air 4 10 buah x 312.000,00 = 3.120.000,00 Belanja Cat Kayu 5 kg x 70.000,00 = 350.000,00 Belanja Engsel Pintu 4 psg x 49.000,00 = 196.000,00 Tali nilon (poly etylene) no 3 26 roll x 81.000,00 = 2.106.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 5 buah x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 4 buah x 62.000,00 = 248.000,00 Belanja Lori 3 buah x 642.000,00 = 1.926.000,00 Skop 5 buah x 77.700,00 = 388.500,00 belanja bahan baku bangunan Pekerjaan Rehab Kandang RPH Belanja Pipa galvanis 2,5 inch Med.A 3 buah x 1.211.000,00 = 3.633.000,00 Belanja Pipa Galvanis MB dia 2 40 buah x 678.000,00 = 27.120.000,00 Belanja Besi siku L 70/70 x 6 M, 50 x 50 4 buah x 616.000,00 = 2.464.000,00 Belanja Besi 12 46 btg x 183.000,00 = 8.418.000,00 Belanja Semen Tonasa 30 zak x 87.000,00 = 2.610.000,00 Belanja Pasir Urungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 kbk x 189.000,00 = 945.000,00 Belanja Kawat Las Esab 1 dos x 850.000,00 = 850.000,00 Belanja Besi 6 20 btg x 51.000,00 = 1.020.000,00 Belanja Kawat Beton 5 btg x 34.000,00 = 170.000,00 Cat Avian 7 kg x 80.000,00 = 560.000,00 Kuas 2 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Belanja Minyak Cat ( Tenner ) 4 buah x 37.000,00 = 148.000,00 Amplas 75 lbr x 5.000,00 = 375.000,00 Kayu Papan/Balok Kls III 1 kbk x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Belanja Jasa tenaga kerja RPH Pekerja 60 oh x 102.000,00 = 6.120.000,00 Kepala Tukang 30 oh x 129.800,00 = 3.894.000,00 Belanja Jasa tenaga kerja Puskesmas dan IB Kepala Tukang 90 oh x 129.800,00 = 11.682.000,00 Pekerja 90 oh x 102.000,00 = 9.180.000,00 Belanja Jasa tenaga kerja RRMCM Kepala Tukang 151 oh x 129.800,00 = 19.599.800,00 Pekerja 150 oh x 102.000,00 = 15.300.000,00 Belanja Jasa tenaga kerja Rehab Bangunan Rumah Dinas Peternakan Kepala Tukang 150 oh x 129.800,00 = 19.470.000,00 Pekerja 150 oh x 102.000,00 = 15.300.000,00 Belanja Jasa tenaga kerja Bangunan Home Stay Kepala Tukang 120 oh x 129.800,00 = 15.576.000,00 Pekerja 180 oh x 102.000,00 = 18.360.000,00 Belanja Jasa tenaga kerja Pembangunan Kandang Penampungan Hewan Ternak Kepala Tukang 60 oh x 129.800,00 = 7.788.000,00 Pekerja 180 oh x 102.000,00 = 18.360.000,00 Belanja Jasa tenaga kerja Pekerjaan Rehab Kandang RPH Pekerja 60 oh x 102.000,00 = 6.120.000,00 Kepala Tukang 30 oh x 129.800,00 = 3.894.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02	<b>Pengadaan Sarana Peternakan</b>	1.137.190.000,00	<p>Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Puskesmas dan IB  Anggota (PPHP) - 6 sd 10 Paket  1 op x 400.000,00 = 400.000,00  Honor Panitia Pelaksana Kegiatan RRMCM  Anggota (PPHP) - 6 sd 10 Paket  1 ok x 400.000,00 = 400.000,00  Anggota (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket  1 ok x 350.000,00 = 350.000,00  Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Rehab Bangunan Rumah Dinas Peternakan  Anggota (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket  1 ok x 350.000,00 = 350.000,00  Anggota (PPHP) - 6 sd 10 Paket  1 ok x 400.000,00 = 400.000,00  Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Bangunan Home Stay  Ketua (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket  1 ok x 450.000,00 = 450.000,00  Anggota (PPHP) - 6 sd 10 Paket  1 ok x 400.000,00 = 400.000,00  Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Pengawasan Pembangunan Kandang Penampungan Hewan Ternak  Anggota (PPHP) - 6 sd 10 Paket  1 ok x 400.000,00 = 400.000,00  Ketua (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket  1 ok x 450.000,00 = 450.000,00  Belanja Jasa Konsultansi RRMCM  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  9,057,700 keg x 1,00 = 9.057.700,00  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  6,744,400 - x 1,00 = 6.744.400,00  Belanja Jasa Konsultansi Rehab Bangunan Rumah Dinas Peternakan  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  6,162,800 - x 1,00 = 6.162.800,00  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  4,600,000 - x 1,00 = 4.600.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Bangunan Home Stay  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  10,000,000 - x 1,00 = 10.000.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  7,404,200 - x 1,00 = 7.404.200,00  Belanja Jasa Konsultansi Pembangunan Kandang Penampungan Hewan Ternak  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  9,806,500 - x 1,00 = 9.806.500,00  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  7,300,000 - x 1,00 = 7.300.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Pekerjaan Rehab Kandang RPH  Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan  2,600,000 - x 1,00 = 2.600.000,00  Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan  1,901,200 keg x 1,00 = 1.901.200,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD),  Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : kab kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Jumlah sarana prasarana yang terbangun <b>Target : 2 Unit</b>
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	177.988.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	145.698.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	7.568.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan/Bibit Tanaman Pohon Pelindung 946 pohon x 8.000,00 = 7.568.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	122.920.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja bahan obat-obatan Racun Stricmine 1 thn x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 N2 Cair 1 thn x 67.920.000,00 = 67.920.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	15.210.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Perlengkapan Timbangan anjing 1 unit x 112.000,00 = 112.000,00 Masker 3 ply earlop (Onemed) 2 box x 26.000,00 = 52.000,00 Kasa pembalut 4 m x 15 cm (Onemed) 12 roll x 4.000,00 = 46.000,00 Selang Air Tekiro 10 Roll x 1.500.000,00 = 15.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	32.290.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	32.290.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja pakaian kerja lapangan Sepatu Laras 1 thn x 23.840.000,00 = 23.840.000,00 Topi Kerja 1 thn x 2.330.000,00 = 2.330.000,00 pakaian khusus berbahan karet (baju/jaket) 20 psg x 306.000,00 = 6.120.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 0 oh x 1.275.000,00 = 0,00 WATUBANGGA - ESELON III 0 oh x 950.000,00 = 0,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 0 oh x 850.000,00 = 0,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 0 oh x 750.000,00 = 0,00 TOARI - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			0 oh x 1.000.000,00 = 0,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 0 oh x 900.000,00 = 0,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 0 oh x 800.000,00 = 0,00 POMALAA - ESELON III 0 oh x 800.000,00 = 0,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 0 oh x 700.000,00 = 0,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 0 oh x 600.000,00 = 0,00 SAMATURU - ESELON III 0 oh x 850.000,00 = 0,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 0 oh x 750.000,00 = 0,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 0 oh x 650.000,00 = 0,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 0 oh x 200.000,00 = 0,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 0 oh x 200.000,00 = 0,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 0 oh x 200.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	0,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 15	Belanja Pemeliharaan Listrik, Jaringan, dan Air	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Listrik, Jaringan, dan Air Selang Air Tekiro 0 roll x 1.500.000,00 = 0,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	959.202.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	5.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 3 . 16 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Pompa Mesin Pompa Air Shimizu 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	84.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	84.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua KLX 150BF SE AMA 2 unit x 42.000.000,00 = 84.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	613.202.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 3 . 25 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Peternakan	613.202.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Pengadaan alat-alat peternakan Mesin Pengumpul Jerami Padi 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Mesin Penggulung Jerami Padi 1 pkt x 45.000.000,00 = 45.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Mesin Spray (Honda) 1 unit x 81.250.000,00 = 81.250.000,00 Belanja Container type 34 XT 2 unit x 60.744.000,00 = 121.488.000,00 Belanja Container Type 5 XTL 12 unit x 24.298.000,00 = 291.576.000,00 Mesin Pencacah Jerami 1 unit x 16.088.000,00 = 16.088.000,00 Mesin Potong Rumput Dorong 20 Inci Body Kecil 2 unit x 3.900.000,00 = 7.800.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	257.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 02 . 5 . 2 . 3 . 34 . 22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Hewan	257.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Pengadaan Alat Kedokteran Hewan USG Hewan 1 unit x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 Senter Kepala (Cas) 20 unit x 350.000,00 = 7.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03	<b>Pengembangan Kawasan Padang Pengembalaan</b>	743.148.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD),            Dana Alokasi Umum (DAU)            Lokasi Kegiatan : kab kolaka            Keluaran : Luas pengembangan kawasan            pengembalaan            Target : 330 Ha</b>
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	301.379.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	54.861.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	18.756.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) belanja bahan baku bangunan Belanja Pipa Air 1(1/2) 250 buah x 72.000,00 = 18.000.000,00 Stop Kran Plastik 1 1/2 6 buah x 31.000,00 = 186.000,00 Lem Pipa 10 kg x 57.000,00 = 570.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	14.005.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan/Bibit Tanaman Pohon Pelindung 500 pohon x 8.000,00 = 4.000.000,00 Bibit Serewangi 10,005 rumpun x 1.000,00 = 10.005.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pakan Ternak	22.100.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Pakan Ternak Hijauan Makan Ternak - Bibit Rumput (Rumput Gajah) 5,500 steak x 700,00 = 3.850.000,00 Legum 3,200 kg x 1.000,00 = 3.200.000,00 Indigofera 1,505 kg x 10.000,00 = 15.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	137.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja Jasa Pihak Ketiga	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Jasa Pengolahan Tanah 3 hktr x 2.000.000,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	132.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja jasa Tenaga Kerja Upah Kerja Pembibitan 120 ob x 1.000.000,00 = 120.000.000,00 Upah Kerja Penyiraman Taman 163 oh x 55.000,00 = 8.965.000,00 Upah Kerja Penggalan dan Penanaman Pohon 607 oh x 5.000,00 = 3.035.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	21.100.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	16.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Sumersible Pump 1 2 unit x 8.050.000,00 = 16.100.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Pertalite 500 ltr x 10.000,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.950.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 oh x 450.000,00 = 6.750.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 750.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 8 oh x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 oh x 200.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	72.468.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	72.468.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Genset 1800 1 unit x 4.218.000,00 = 4.218.000,00 Inverter/Trafo Listrik 2200 Wat 21 buah x 3.250.000,00 = 68.250.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	441.769.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	16.100.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 3 . 16 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa	16.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Pompa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sumersible Pump 1 2 unit x 8.050.000,00 = 16.100.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	30.569.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 3 . 17 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Tiga	30.569.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Kendaraan Bermotor Beroda Tiga Viar Karya 150 L 1 unit x 30.569.000,00 = 30.569.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	42.000.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	42.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Pengadaan Peralatan Jaringan Panel Surya (100 Wp) 21 unit x 2.000.000,00 = 42.000.000,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 3 . 66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	110.194.209,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 3 . 66 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Air Bersih/Air Baku	110.194.209,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Pengadaan Bangunan Pelengkap Air Bersih/Air Baku Pekerjaan persiapan pekerjaan bak penampungan/reservoir 1 ls x 1.650.000,00 = 1.650.000,00 Pekerjaan tanah dll pekerjaan bak penampungan/reservoir 1 m3 x 472.948,00 = 472.948,00 Pekerjaan batu beton,dll pekerjaan bak penampungan/reservoir 1 m3 x 96.949.799,00 = 96.949.799,00 Pekerjaan plesteran pekerjaan bak penampungan/reservoir 1 m2 x 3.402.967,00 = 3.402.967,00 Pekerjaan pengadaan accessories pekerjaan bak penampungan/reservoir 1 buah x 4.302.831,00 = 4.302.831,00 Pekerjaan finishing pekerjaan bak penampungan/reservoir 1 m2 x 3.415.664,00 = 3.415.664,00
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 3 . 68	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air	242.905.791,00	
3.03 . 3.03.02 . 46 . 03 . 5 . 2 . 3 . 68 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Tawar	242.905.791,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Pengadaan Bangunan Air Tawar Pasangan Bronjong 1 pkt x 161.079.711,00 = 161.079.711,00 Galian Tanah Mekanik (Bronjong) 1 pkt x 20.689.147,50 = 20.689.147,50 Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 38,916,201 keg x 1,00 = 38.916.200,50 Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan 22,220,732 keg x 1,00 = 22.220.732,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 47	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Perkebunan</b>	3.904.266.171,20	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 01	<b>Pengadaan Pupuk dan Pestisida</b>	199.500.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah pupuk dan pestisida yang diadakan <b>Target :</b> 2 Ton
3.03 . 3.03.02 . 47 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	850.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	850.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	850.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua (PPHP) - 6 sd 10 Paket 1 op x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 op x 350.000,00 = 350.000,00
3.03 . 3.03.02 . 47 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	198.650.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	198.650.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	198.650.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja bahan kimia Pupuk Cair Merk K-Bioboost 1,450 ltr x 137.000,00 = 198.650.000,00
3.03 . 3.03.02 . 47 . 02	<b>Pengadaan Alsintan</b>	248.958.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah alsintan <b>Target :</b> 250 Unit
3.03 . 3.03.02 . 47 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	800.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 op x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 0 op x 400.000,00 = 0,00 Anggota (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 op x 350.000,00 = 350.000,00
3.03 . 3.03.02 . 47 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	248.158.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	248.158.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	248.158.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Bahan Perlengkapan Hand Sprayer (Jerman) 254 unit x 977.000,00 = 248.158.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 47 . 03	<b>Pembangunan Irigasi Tanah Dangkal/Dalam</b>	97.340.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
3.03 . 3.03.02 . 47 . 03 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	97.340.000,00	<b>Lokasi Kegiatan :</b> dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka
3.03 . 3.03.02 . 47 . 03 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	49.789.691,70	<b>Keluaran :</b> Jumlah Sarana Irigasi Tanah/Dalam
3.03 . 3.03.02 . 47 . 03 . 5 . 2 . 3 . 61 . 06	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pelengkap Irigasi	49.789.691,70	<b>Target :</b> 3 Unit
3.03 . 3.03.02 . 47 . 03 . 5 . 2 . 3 . 69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih	47.550.308,30	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> Pengadaan Bangunan Pelengkap Irigas Memasang 1M1 Pipa PVC Aw Diameter 2 (Dinkes) 624 mtr x 64.500,00 = 40.248.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 oh x 200.000,00 = 3.400.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pengadaan Irigasi Perpipaan Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 3,514,332 keg x 1,00 = 3.514.332,33 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengadaan Irigasi Perpipaan Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 2,627,359 keg x 1,00 = 2.627.359,37
3.03 . 3.03.02 . 47 . 03 . 5 . 2 . 3 . 69 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya	47.550.308,30	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya Galian Tanah Pondasi Air Bersih 0 mtr x 77.750,00 = 19.437,50 Timbunan Pasir Bawah Lantai 0 mtr x 175.100,00 = 35.020,00 Pekerjaan Cor Dinding Beton Tulang 1 : 2 : 3 1 mtr x 6.466.040,00 = 3.233.020,00 Pekerjaan Plat Beton Bertulang 1 : 2 : 3 0 mtr x 6.670.400,00 = 1.334.080,00 Pek. Plesteran Tembok camp. 1 : 3 (licin) 5 mtr x 66.619,00 = 319.771,20 Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya Pembuatan Bak Pembagi Galian Tanah Pondasi Air Bersih 3 mtr x 77.750,00 = 233.250,00 Timbunan Pasir Bawah Lantai 1 mtr x 175.100,00 = 210.120,00 Pekerjaan Cor Dinding Beton Tulang 1 : 2 : 3 2 mtr x 6.466.040,00 = 15.453.835,60 Pekerjaan Plat Beton Bertulang 1 : 2 : 3 1 mtr x 6.670.400,00 = 8.004.480,00 Pek. Plesteran Tembok camp. 1 : 3 (licin) 26 mtr x 66.619,00 = 1.732.094,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			cincin beton 34 biji x 231.600,00 = 7.874.400,00 Belanja Semen Tonasa 6 zak x 87.000,00 = 522.000,00 Belanja bahan perlengkapan Pipa PVC Reduer Tee Uk. 2x1 Inc 3 btg x 40.000,00 = 120.000,00 Pipa PVC Reduer Socket Uk. 1x 3/4 Inc 8 btg x 27.000,00 = 216.000,00 Stop kran biasa @ 3/4 Inc swallow 15 buah x 101.000,00 = 1.515.000,00 Stop kran biasa @ 2 Inc swallow 2 buah x 202.000,00 = 404.000,00 Belanja Jasa Tenaga Kerja Pembuatan sumur gali cincin Upah Angkut Cincin 35 kali x 50.000,00 = 1.750.000,00 Tukang Pipa 21 oh x 115.500,00 = 2.425.500,00 Pekerja Pipa 21 oh x 102.300,00 = 2.148.300,00
3.03 . 3.03.02 . 47 . 04	<b>Pengawasan Pupuk, Pestisida dan Alsintan</b>	52.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah kecamatan yang diawasi peredaran pupuk dan pestisida</b> <b>Target : 12 Kecamatan</b>
3.03 . 3.03.02 . 47 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	52.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	52.500.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.500.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> Belanja perjalanan dinas dalam daerah IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 900.000,00 = 3.600.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 47 . 05	<b>Pembangunan Jalan Produksi</b>	2.659.039.512,20	Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00 BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 675.000,00 = 2.700.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 575.000,00 = 1.150.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 850.000,00 = 3.400.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 850.000,00 = 3.400.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 900.000,00 = 3.600.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00  <b>Sumber Dana</b> : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan</b> : dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka <b>Keluaran</b> : Panjang jalan produksi dibangun <b>Target</b> : 10 Km
3.03 . 3.03.02 . 47 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	2.659.039.512,20	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	46.970.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 47 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	46.970.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Kendaraan Bermotor Beroda Dua Yamaha -X Ride 2 unit x 23.485.000,00 = 46.970.000,00</p>
3.03 . 3.03.02 . 47 . 05 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	2.612.069.512,20	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 05 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	538.144.015,20	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>1 M2 Pembukaan Jalan Baru + Perkerasan (Jalan Produksi; Jalan Desa; sejenis) 1 pkt x 538.144.015,20 = 538.144.015,20</p>
3.03 . 3.03.02 . 47 . 05 . 5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	2.073.925.497,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>PEMBUATAN JALAN RABAT BETON (LEBAR 1,20 M, PANJANG 120 M) : Desa Lana &amp; Desa Lalonggopi Kec Wolo, Desa Awa &amp; desa Puu Lawulo Kec. Samaturu, Desa Lalodipu, Kel. Kolakaasi, Kel. Kolakaasi Lingk. III Kec. Latambaga dan Desa Tikonu Kec. Wundulako</p> <p>Rabat Beton 1,717,873,902 - x 1,00 = 1.717.873.902,00</p> <p>Rabat Jalan Desa Malaha</p> <p>Rabat Jalan 1 Pkt x 92.643.438,00 = 92.643.438,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pengadaan Jalan Khusus Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 90,255,314 keg x 1,00 = 90.255.314,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pengadaan Jalan Khusus Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 67,711,843 keg x 1,00 = 67.711.843,00</p> <p>Honor PPHP Ketua (PPHP) - 11 sd 20 Paket 10 - x 550.000,00 = 5.500.000,00 Sekretaris (PPHP) - 11 sd 20 Paket 6 - x 500.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (PPHP) - 11 sd 20 Paket 5 - x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Map biasa 0 buah x 3.000,00 = 0,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 botol x 175.000,00 = 700.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00</p> <p>Jilid Jilid Sedang 12 jilid x 50.000,00 = 600.000,00</p> <p>Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			27 dus x 25.000,00 = 675.000,00 Teh Kotak 1 dos x 78.000,00 = 78.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 2 Dos x 45.000,00 = 90.000,00 Perjalanan Dinas WOLO - ESELON III 4 OK x 900.000,00 = 3.600.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 12 ok x 700.000,00 = 8.400.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 SAMATURU - ESELON III 5 ok x 850.000,00 = 4.250.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 750.000,00 = 3.750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 8 ok x 650.000,00 = 5.200.000,00 TOARI - ESELON III 5 oh x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 900.000,00 = 4.500.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OK x 900.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 400.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 350.000,00 = 2.100.000,00 POMALAA - ESELON III 3 OK x 800.000,00 = 2.400.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OK x 275.000,00 = 2.200.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 450.000,00 = 4.050.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 15 ok x 400.000,00 = 6.000.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06	<b>Pengembangan Kampung Coklat</b>	646.928.659,00	Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 450.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 ok x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : dinas perkebunan dan peternakan kab kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya sarana dan prasarana serta perluasan areal kampung coklat</b> <b>Target : 3 Unit</b>
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.527.750,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.942.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	3.942.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.141.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	4.843.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja bahan baku bangunan
			PIPA PVC WAVIN 3/4 50 buah x 42.000,00 = 2.100.000,00 Stop Kran Besi 3/4 4 buah x 37.000,00 = 148.000,00 Pipa PVC Reduer Tee Uk. 1x3/4 Inc 4 buah x 27.000,00 = 108.000,00 Belanja Lem Pipa PVC 1 ltr x 55.000,00 = 55.000,00 Pipa elbow 90 PVC UK. 2 1/2 Inc winlon 11 btg x 10.000,00 = 110.000,00 Seal Tape 1 kg x 4.000,00 = 4.000,00 Kabel SR 2X16 MM 100 mtr x 18.500,00 = 1.850.000,00 Pipa Instalasi 4m

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	330.000,00	36 btg x 13.000,00 = 468.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Bahan Baku Instalasi Listrik	3.968.000,00	Belanja Bahan Perlengkapan Clamp Sadel 3 dos x 110.000,00 = 330.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.444.750,00	Belanja Bahan Baku Instalasi Listrik Kabel Uk. 1 x 2.5 hitam merah eterna 8 roll x 370.500,00 = 2.964.000,00 Steker 20 unit x 28.000,00 = 560.000,00 Stop Kontak 12 unit x 37.000,00 = 444.000,00
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	3.444.750,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	630.400.909,00	Belanja Jasa Profesi Jasa Pemasangan Instalasi Air Minum - Kantor/Pemerintah/RT 3 unit x 1.148.250,00 = 3.444.750,00
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	28.617.000,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	28.617.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Meubelair Meubelair Rumah Tangga - Lemari 3 Pintu 6 unit x 1.709.000,00 = 10.254.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Lemari 2 Pintu 1/2 Toilet Olympic 1 unit x 1.221.000,00 = 1.221.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Kasur Busa 200x180x14 Olympic List 2 unit x 1.527.000,00 = 3.054.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Kasur Busa 200x90x14 Olympic List 18 unit x 676.000,00 = 12.168.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Bantal Kepala/Busa Sweet Memory 20 buah x 96.000,00 = 1.920.000,00
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 3 . 50	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Tinggal	509.140.471,00	
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 3 . 50 . 04	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan	509.140.471,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Pengadaan Bangunan Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Pembangunan Homestay (Rumah Kayu Tomohon) Type 45 2 pkt x 163.955.000,00 = 327.910.000,00 Pembangunan Homestay (Rumah Kayu Tomohon) Type 36 1 pkt x 136.730.000,00 = 136.730.000,00
			Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 3 . 59 3.03 . 3.03.02 . 47 . 06 . 5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	92.643.438,00 92.643.438,00  <b>SURPLUS / (DEFISIT)</b> (19.483.422.708,00)	5,690,421 keg x 1,00 = 5.690.421,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 4,260,050 keg x 1,00 = 4.260.050,00 Instalasi Listrik Instalasi Listrik Pembangunan Homestay 3 paket x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 Instalasi air Instalasi Pembuangan Air Kotor Homestay 3 paket x 7.000.000,00 = 21.000.000,00 PPHP Ketua (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 450.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota (PPHP) - 200 juta sd 5 Paket 2 ok x 350.000,00 = 700.000,00  <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> PEMBUATAN JALAN RABAT BETON (LEBAR 1,20 M, PANJANG 120 M) Rabat Beton 92,643,438 - x 1,00 = 92.643.438,00

KOLAKA, 19 November 2019

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**